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VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

Mindeløbsdag med  
spændende væddeløb
Tag far og resten af familien med til stegt flæsk ad libitum 

GRATIS PONYTRÆK  FOR BØRN



DAGENS TIDER

Segenvej 41 
3720 Aakirkeby

Bornholms Travselskab/kontoret
Kannikegård 
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Tlf.: 888 112 09 

facebook.com/bornholmstrav
info@bornholmstravbane.dk
bornholmsbrandpark.dk

KONTAKT

Forsidefoto:  Fotograf Torben Ager

VERDENS MINDSTE TRAVBANE
ESTABLISHED 1960

13.00 Staldindgangen og Banen åbner
13.30 Hovedindgangen åbner 
14.00  Cafe Travbanen åbner
14.10 Totalisatoren åbner
14.10 Prøvestart bag startvognen
14.20  Prøvestart bag startvognen
14.55  Velkomst
15.10 1. løb 
15.32  2. løb Indskud til V5-spillet slutter
15.30-16.30    Gratis ponytræk for børn
15.55 3. løb 
16.16 4. løb 
16.37 5. løb Indskud til V4-spillet slutter
16.58 6. løb
17.18 7. løb 
Lodtrækning publikumskonkurrence
17.38 8. løb
Ponyløb
18.08 9. løb
Ponyløb
18.30 Løbene slutter

Notetekster: Kenn Erik Bech
Notefotos: Torben Ager, Travfotobornholm.dk

MAD OG DRIKKE

CAFE TRAVBANEN

BANEINFO
Spil på banen:
Fra 1. oktober 2023 skal du scanne 
Spil-Id for at spille i terminalerne på 
banen. Du finder dit online Spil-Id på 
din Bet25 konto under Spil-Id. Du 
kan vælge at bestille et fysisk kort, 
det gør du ved at trykke på knappen 
Bestil et fysisk Spil-Id-kort. Leve-
ringstiden er ca. 14 dage. Du skal ved 
fysisk spil også taste din personlige 
4-cifrede Spil-Id-kode på terminalen. 

Parkering
Sker i Hareløkkerne på den modsat-
te side af vejen ved travbanen. Par-
kering på banens område kun mod 
speciel parkeringstilladelse.

Færdsel på banen:
Al færdsel på banen er forbudt.
Færdsel i staldene sker på eget  
ansvar. Børn ifølge med voksne. 

Medbragt mad: 
Det er ikke tilladt at nyde medbragt 
mad og drikke indendørs og på fli-
searealet ved kiosken.

Hunde:
Hunde er velkomne i snor, men
efterladenskaber SKAL fjernes

Kortudbetaling og Mobilepay
Vi modtager danske og udenland-
ske kort samt Mobilepay i hoved-
indgangen. Her kan du også veks-
le kontant udenlandsk valuta til 
dagskurs fratrukket et gebyr. Ved 
spilleboderne kan der betales med 
Dankort

Hjertestarter og samarit:
Finder du ved banens kontor 
Vægten (Gavlen på restaurations-
bygningen mod staldene).

Fotograf:
Torben Ager, Travfotobornholm.dk
Se og køb vinderbilleder på  
www.racehorsephoto.dk

Film/Foto
Filmoptagelser og fotografering 
finder sted ved vores arrangemen-
ter. Materialet bruges både i tv-ud-
sendelser og på sociale medier.

Officials:
Landsdommer:  Per T. Christensen
2. dommer: Ivar Sommer
Meddommer: Jan Larsen
Overstarter: Lauge Due 
Banedyrlæge: Lene Schrøder
Ekvipagekontrollant: Juul Madsen

Entre: 
Voksen: 75 kr. på dagen - 50 kr. i 
forsalg indtil dagen før en løbsdag.
4-17 år 25 kr på dagen 20 kr i forsalg 
indtil dagen før en løbsdag.
Børn under 4 år er gratis.

NU OGSÅ HER

BORNHOLMS BRAND PARK

Køb billet her:

I dag lader vi historiens vingesus favne løbsdagen og 
travbanen. Ved vores mindedag viser vi vores respekt 
og ære overfor fem ildsjæle der har lagt hele sit hjerte 
og en stor mængde frivillige timer i den bornholmske 
travsport. Trioen C P Lund, Helmer Hansen og Kaj Fr. 
Jensen, er dem der lagde grundstenen for travspor-
ten på øen, sidst i 50’erne, og dem der kæmpede for 
etableringen af travbanen inde i Almindingen. Så at vi 
har et mødested i dag, hvor by og land kan samles på 
tværs af generationer, og nationaliteter, kan vi takke 
disse herrer for. 
Det er fantastisk at se, hvad et ihærdigt engagement 
for noget man tror på, kan resultere i.  Arne Kjøller, som 
kæmpede hesteejernes sag, som formand for Heste-
ejerne på Bornholm i en menneskealder. Og den sidste 
person vi hylder i dag, er Niels Mikkelsen, amatørkusk 
og opdrætter fra Klintebygård. Opdrætter af både 
travheste og en linje af travkuske på Bornholm. 
Desuden mindes vi to af de største firbenede nemlig 
Nikodemus og Hector Brogård, begge jernheste på 
deres tid, med bunkevis af sejre.

Venstre Bornholms kandidat til Europa-Parlamentet 
Niels Plum giver blomstrer til alle dagens vindere. Få 
en snak med ham i dag før du skal sætte dit kryds på 
søndag.
Cafe Travbanen byder på rigtig fars dag menu nemlig: 
Stegt flæsk og tarteletter - Hvad mere kan man forlan-
ge sådan en grundlovsdag!
Til vores yngste publikum er der gratis ponytræk og så 
står kæphestespringbanen klar til brug. Tag gerne din 
egen kæphest med og prøv banen! 
Du kan få hjælp til hvordan du spiller hos vores grøn-
ne spilleguides, som er til rådighed rundt på pladsen.  
Husk at du kan spille lyn-V5 og lyn-V4 måske er det din 
heldige dag i dag.
Velkommen til en oplevelsesrig dag på verdens mind-
ste travbane. Måske møder du nogen du ikke har set i 
lang tid. 

Velkommen til Mindeløbsdag!

Bordbestilling kontakt Cafe Travbanen på 
20436595 eller mail jonandersen@live.dk

FROKOSTBUFFET,  
Stegt flæsk af Grambogård velfærdgris  
(Almindeligt - Røget - Paneret)  
- Små kartofler i det grønne  
- Tjøk persillesauce  
- Syltede rødbeder.

Høns i tarteletter af ferske danske hanekyllinger  
- Svampe - Asparges - Godt med fløde  
- Smagt til med sherry

Ad libitum
 Pris: .................................................................................185 kr.

SMØRREBRØD 
Udvalg af store, flotte og klassiske. Altid på hjem-
mebagt rugbrød. Pr stk ......................................... 55 kr.

POMMES FRITES 
1stor bakke sprøde fritter med valgfri dip .  45 kr.

BØRNEMENU 
Kyllinge nuggets - Sprøde fritter - Valgfri dip .  65 kr.

DAGENS KAGE 
Altid hjemmebagt - Frisklavet ........................... 55 kr.
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DAGENS SPONSORER: MÆNDENE VI MINDES
C. P. LUND
Formand for Bornholms Travsel-
skab fra 1960 til 1985. Chr. Peter 
Lunds far var købmand, men det 
der interesserede C. P. Lund helt 
fra barnsben af, var hestene og 
landbruget. 
C. P. Lund tog allerede i 1958, 

sammen med konsulent Helmer Hansen, nogle af de 
vigtigste beslutninger om oprettelse af Bornholms 
Travselskab og etablering af vores travbane i Ha-
reløkkerne.
Tandemparret C. P. Lund og Helmer Hansen gjorde 
sammen med den tredje pioner, Kaj Fr. Jensen, en 
uvurderlig indsats i Bornholms Travselskabs første 
25 leveår. Uden C. P. Lunds optimisme, gå-på-mod 
og arbejdsindsats var det ikke lykkedes at komme 
igennem de første svære år. 
C. P. Lund fulgte travsporten tæt i sit otium, så længe 
kræfterne rakte. Han døde i 1995, 79 år gammel.

HELMER HANSEN
Sekretær, driftsleder, bestyrel-
sesmedlem, kasserer, speaker, 
handicapper, travavlsekspert. 
Han var blæksprutten i det stær-
ke bornholmske trav-trekløver: 
Hansen, Lund og Jensen. Helmer 
Hansen var den dynamiske heste-

avls- og kvægavlskonsulent, men som sideløbende 
med dette arbejde var nøgleperson for afvikling af 
de bornholmske travløb de første 26 år.
Med masser af energi og virketrang og med stor inte-
resse og en fantastisk arbejdsgiver, kastede Helmer 
Hansen sig fra 1958 og til 1986, ud i enhver opgave, 
der kunne gavne Bornholms Travselskab. Helmer 
Hansen og formand C. P. Lund havde utrolig stor re-
spekt for hinanden og fordelte opgaverne imellem 
sig. De hængte sig ikke i småting, optimismen var det 
fælles udgangspunkt og travbanen var deres hjer-
tebarn. - Helmer Hansen døde i 1997, 78 år gammel.

KAJ FREDERIK JENSEN
Han var født på Vejrmøllegård i 
Aaker, og han blev en markant 
skikkelse i det bornholmske land-
brug og i travsporten. 
Organisatorisk var hans tillidspo-
ster enorme og med mange for-
bindelser, banede han vejen for 

Bornholms Travselskabs oprettelse. En mand med 
meninger, han var næstformand for Bornholms 
Travselskab fra 1959 til 1985, Desuden virkede han 
blandt andet som overdommer på travbanen i man-
ge år, og lagde ligesom de to andre travpionerer, 
utroligt mange arbejdstimer for travsporten. Kaj Fr. 
Jensen døde i 2004, 89 år gammel.

NIELS MIKKELSEN
Niels Mikkelsen er en af de oftest sejrende ama-
tørkuske på Bornholm og havde også meget stor 
succes med sit travopdræt.
Niels Mikkelsen kom første gang i berøring med 
travsporten via sin kone Annalise Mikkelsen, da hun 
i 1958 sørgede for, at hendes farbrors, Jens Chr. Ip-
sens travhoppe Kiss Hanover, kom til Mikkelsens 
nye hjem, gården Klintebygård i Ibsker. Fra da af var 
Niels Mikkelsen bidt af travsporten, og selv om han 
var landmand af profession, var travsporten i resten 
af hans liv den helt store interesse.
Den hest der for alvor satte skub i Niels Mikkelsen 
opdrættersucces var nok Ronaldo, med hvem Niels 

Mikkelsen vandt sit første born-
holmsmesterskab med i 1975. 
Niels Mikkelsens egen øjesten 
var Chico Klinteby, men de fleste 
vil nok vurdere Benito Klinteby 
som den bedste. Men der har 
været mange rigtig fine heste. 
Heste som Gondo, Gonal, Flying 
Klinteby og Herguth Klinteby 

vandt også bunker af sejre.
Kuskekarrieren begyndt i 1962 og medførte utal-
lige mesterskaber og flere kuskechampionater, og 
Niels Mikkelsen var landets første vinder af Dansk 
Mesterskab for amatørkuske.

DAGENS BLOMSTERSPONSOR:

ISS Facility Services  
Har du brug for rengøring, vinduespolering eller ejendomsservice
Kontakt ISS Facility Service tlf. 5695 6065 for et uforpligtende tilbud
Vi servicerer hos private samt firmaer
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TIDLIGERE VINDERE  AF HELMER HANSENS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2018  Stald Snurretoppen & Tina Thomsen Twist’n Shout 1.21,7v/2120 m Frank Mikkelsen

2019  Stald Aatjærkalars  Save Our Souls (s)  1.19,8v/2120m  Stefan Lind-Holm

2020 Camilla Samson & Filippa Granild Symphonic Filippa (S) 2.22,6v/2120m Max Nielsen

2021 Stald Staldbajer Elia 1.22,7v/2120m Mads Petersen

2022 Jørn Sonne Hansen & V. Jørgensen Face Collection 1.21,7v/2120 m John Gommans

2023 Stald Guldkysten Patricia Bo (S) 1.19,7v/1820 m John Gommans

Løbets rekord indehaves af Wild Jessie med tiden 1.19,4v/2180 m fra 2010.

TIDLIGERE VINDERE  AF C. P. LUNDS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2018  Niels-Peter Nielsen  Aura  1.22,1v/3000 m Kim Mortensen

2019  Stald Staldbajer  Cerosso 1.20,7v/2980m  Stefan Lind-holm

2020 Stald Staldbajer Cerosso 1.21,6v/2980m Rene Jonassen

2021 Stald Staldbajer Cerosso 1.20,6v/3020m Mads Petersen

2022 Stald Staldbajer Cerosso 1.20,8v/3020 m Mads Petersen

2023 Stald Staldbajer Cerosso 1.20,9v/2980 m Mads Petersen

Løbets rekord indehaves af Cerosso med tiden 1.20,6a/3020m fra 2021

TIDLIGERE VINDERE  AF NIELS MIKKELSENS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2018 Stald Olsen Baltic Baunely 1.21,9v/2120m Christian Nissen

2019 Stald Bornholm Nu Comet Elkær 1.22,1v/2120 m Simone Mikkelsen

2020 Stald Born Happy Disney 1.22,3v/2120m Mads Petersen

2021 Thomas & Thilde Kaas Emily K 1.21,4v/2120m Mads K. Mogensen

2022 Stald Bornholm Nu Fenwick 1.24,1v/2140 m Jonas Mikkelsen

2023 Tine F. Nielsen & Tom Hæstrup Gaia P. 1.20,4v/2120 m Michala Haagensen

Løbets rekord indehaves af Strong Shadow 1.20,0v/2180m  fra 2016

TIDLIGERE VINDERE  AF KAJ FR. JENSENS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2018 Thomas & Tilde Kaas Bellwood  1.20,9v/1820 m John Gommans

2019  Stald Golden Nugget  Corner Tiki 1.20,5v/1820m  Frank Mikkelsen

2020 Ole Møller & Thomas Olsen Empire Flex 1.22,9v/1820 m Rene Kjær

2021 Stald Aatjærkalars Ella Lynghøj 1.21,4v/1860 m Mads Petersen

2022 Stald Sursænke Hashtag Shadow 1.24,5v/1820 m Michael Skovmose

2023 Tina Thomsen Good Luck Søhus 1.21,7v/1820 m Frank Mikkelsen

Løbets rekord indehaves af Amadillo C N med tiden 1.20,3v/1840 m fra 2016.

Vi mindes i dag den tidligere travformand Arne Kjøller. 
Dagens Formløb er Arne Kjøllers Mindeløb, og hvor der 
er ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand, 
dækken og krans.
Arne Kjøller, der døde sidste år, var travmand om en 
hals næsten hele sit liv, og han var ydermere ikke ban-
ge for at påtage sig et ansvar indenfor sporten. Dette 
resulterede i utallige poster gennem årene.
I mere end 50 år har Arne Kjøller haft sin gang på de 
danske travbaner. På Bornholm bestred Arne Kjøller 
formandsposter i den bornholmske travsport i tæt på 
30 år. Han blev også formand for ”Sammenslutningen 
af Danske Travhesteejere”.   

Amatør med stort A
Arne Kjøller var en af initiativtagerne til opstarten af 
den bornholmske travsport i 1960.
Det at køre travløb med sine egne ejede- og træne-
de heste, det var sagen for Arne Kjøller. Det var no-
get særligt og dragende. For ham var det en af trav-
sportens mest spændende facetter, foruden det 
organisatoriske arbejde. Derfor har amatørkuskene 
og amatørsportens ve og vel altid lagt ham meget på 
sinde. Grundholdningen har dog altid været, at den 
professionelle sport og amatørsporten ikke kan und-
være hinanden. 
I 1963 blev han formand for de bornholmske travhe-
steejere. Dermed fik han fra 1966 fast sæde i travsel-
skabets bestyrelse, som repræsentant for Hesteejer-
foreningen.
I 1985 sagde C. P. Lund, efter næsten 26 år som for-
mand, farvel, og det var helt naturligt, at det blev Arne 
Kjøller, der overtog. Han kendte jo om nogen alt til den 
bornholmske travsport. 

Arne Kjøller

I 1992 flyttede Kjøller og hans hustru til Jylland for at 
komme nærmere børn og børnebørn. Her forsatte han 
med at køre travløb og deltage i det organisatoriske 
arbejde.
I alt blev det til 66 sejre på den bornholmske travbane 
for Kjøller. Kjøllers gule væddeløbsdragt var en kendt 
farve ved de bornholmske travløb. 
Arne Kjøller blev æresmedlem af Bornholms Travsel-
skab i 1992.

TIDLIGER VINDER  AF ARNE KJØLLERS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2022 Stald Christiansen Wenson 1.21,9v/1860 m Claus Peter Christiansen

2023 Stald Valodia Camilla Sisu (S) 1.22,8v/2120 m Camilla Samson
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Den røde vinderhest, Hector Brogård, er en af de he-
ste, som for altid vil huskes på Bornholms Brand Park. 
Løbet køres til minde om Stald Ninas tredobbelte born-
holmsmester, der samtidig var en af Danmarks oftest 
sejrende heste.

Hector Brogård kom til Bornholm i februar 2008. Ste-
fan Lind-Holm, kusken de fleste gange bag Hector, 
formåede, sammen med Henriette Jensen og staldper-
sonalet, at få det røde fartvidunder til at holde løbs-
glæden og gejsten intakt helt til hesten, som 14-årig 
i 2015, stoppede. I syv sæsoner brillerede Hector og 
blev for det bornholmske publikum utroligt populær. 
Resultaterne taler for sig selv, men det var også ud-
strålingen fra hesten, der tilsammen skabte en eufori 

af glæde over at se Hector løbe, og som måske aldrig 
nogensinde bliver overgået.

I sine 207 starter blev det til i alt 78 sejre, heraf 62 sejre 
på Bornholm, 45 andenpladser og en totalindtjening 
på 766.750. kr.

Hector var opdrættet af nordjyden Henning Olesen 
efter Speedy Herve og Baltistic og med sine 78 sejre 
sluttede den på en 9.plads på listen i Danmark over 
oftest sejrende heste. På denne er det selvfølgelig le-
gendariske Tarok ligger som nr. 1 med 111 sejre og med 
Bornholms fordums stjerne, Nikodemus på andenplad-
sen med 107 sejre.

Hector Brogård

TIDLIGERE VINDERE  AF HECTOR BROGÅRDS MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2017 Lise Henriksen Jetset Onion 1.23,7a/2160 m Kenn Christoffersen

2018 Team Il Chicco Waterjet 1.21,5a/2160m John Mikkelsen

2019 Lise Henriksen Jetset Onion 1.19,6a/2160m Kenn Christoffersen

2020 Stald Christiansen Bornholm Nu 1.19.7a/1860m René Kjær

2021 Stald aatjærkalars Ella Lynghøj 1.22,7v/2120m Mads Petersen

2022 Stald Staldbajer Cerosso 1.21,2v/2460m Mads Petersen

2023 Stald Evigglad Flying Dream (S) 1.19,2a/2160 m. Niels Kristian Hansen

Løbets rekord indehaves af Jetset Onion 19,6a/2160m fra 2019 / Løbet i 2020 er kørt udelukkende af professionelle

TIDLIGERE VINDERE  AF NIKODEMUS’ MINDELØB
År Ejer Hest Tid/Distance Kusk

2017 B. Lund & M. Skovmose Sky Line 1.18,0a/1600m Betina Lund 

2018 Claus & Belinda Tranberg Twilight D K 1.21,5a/2160m Martin Sjøholm Jensen

2019 Susanne Munk & Michael Larsen Timberlake 1.20,4a/2440m Susanne Munk

2020 Lise Henriksen Fitou (S) 1.24,2v/1820m John Mikkelsen

2021 Stald Juul & Birthe Bech Nielsen Billgate 1.20,7a/2160m Mads Petersen

2022 Kurt Pedersen Frøns Hjortshøj 1.21,5/2120m Mads Petersen

2023 Kim Dahl Corner Tiki 1.19,6a/1860 m  Mads K. Mogensen

Eventyret om Nikodemus
Nikodemus’ Mindeløb køres hvert år til ære for den 
bornholmskejede og -opdrættede Nikodemus, der 
sejrsmæssigt i Danmark, med sine 107 sejre, kun er 
overgået af den uovertrufne legende Tarok, der 
vand 111 sejre.
Eventyret om Nikodemus startede i 1967, da Niko-
demus kom til verden den 14. februar på travfor-
mand C.P. Lunds gård i Bodilsker. 
Den lille nyfødte føl Nikodemus viste sig hurtigt at 
være i besiddelse af et voldsomt temperament, og 
den blev sat til salg på en auktion ovre. Men ingen 
ville købe den og den kom tilbage til Bornholm. 
Så blev den kendte travkusk, K A. Falkenberg, sat til 
at tøjle Nikodemus, og nu begyndte sejrene og re-
korderne at vælte ind. Falkenberg havde snart selv 
overtaget Nikodemus sammen med de nye ejere, 
Falkenbergs svoger og svigerinde, Hans Anker og 
Vera Jensen i Stald Klemens. 

Den gamle danske sejrsrekord fra 1930’erne for 
sejre på et år blev slået flere gange af Nikodemus. 
Det blev til deltagelse i EM, DM og der var mange 
andre store præstationer. I alt vandt Nikodemus 
86 sejre på Bornholm, heraf 76 for K. A. Falken-
berg. 
Den fulde historie om Nikodemus og K. A. Falken-
berg kan læses på travsportshistorie.dk.

PUBLIKUMSKONKURRENCE
Hvem er Travoline? Sæt kryds ved dit gæt

 Danmarks Statsminister
 Bornholms Brand Parks maskot
 Kendt fodboldspiller

Dit navn:

Tlf.:

Udfyld kuponen og læg den i postkassen ved kiosken før 3. løb.

Travoline
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SPONSORTEAM 2024
Nina Nielsen -  Alt til arbejdet .............................Tlf.  56 63 00 37
Ret&Råd Advokater - v/ advokatfirmaet Paldan 
Rønne: ......Tlf. 56 91 11 40 / Nexø: ...................Tlf.  56 49 11 40
Advokatfirmaet Bo Hansen & 
Morten Hartelius  ......................................................Tlf.  56 95 17 04
ISS Facility Services, Rønne  ...............................Tlf.  56 95 60 65
Travfotobornholm.dk .............................................Tlf.  61 54 81 56 
Safft Security ..............................................................Tlf.  24 26 65 05

Vil du også støtte banen med et sponsorat, så kontakt driftsleder Charlotte Berg på 4021 4820 og hør nærmere.

www.aktum.dk  ..........................................................Tlf.  88 44 55 66
Born-Trans, Rønne  ........................................... Tlf.  56 96 68 50
Finns Blik- og Varmeservice ...............................Tlf.  20 41 06 41
Restaurant Bolsterbjerg .......................................Tlf. 56 99 92 00
Staldbussen - Følg os på Facebook ................Tlf. 20 26 54 14
Restaurant Arnager Gamle Røgeri  ................Tlf. 51 50 42 79
Sport24 Nexø   ............................................................Tlf. 56 49 10 50

Kusk i alt
Jetset Onion 28
Apollo Damgård 20
Marvellous Tooma 18
Red Bar 13
Echelon 13
Peanut Onion 12
Capture 10
Frøns Hjortshøj 10
Go Aveve 10
Fortune Boko 9
Diamondwind 9
Give Me Love 9
Cmynewlollipop 8
Great Gardenia 8

Inhouse Golden League  Golden League 
2024 – Bornholms Travsports Eliteserie
 
Der tildeles point efter placering i indledende 
afdeling efter følgende skala: 10-8-7-6-5 til nr. 
1-5, 3 point til øvrige fuldførende og 1 point til 
heste, der diskvalificeres, distanceres eller op-
giver. Heste med flest point har fortrin til start 
i finalen. Ved pointlighed gives fordel til hesten 
med bedste placeringer i inhouse Golden Le-
ague Finale 2024.

STILLINGEN I GOLDEN LEAGUE 2024

STILLINGEN I UNGDOMSSERIEN 2024
Kusk i alt
Mads K. Mogensen 28
Jonas Mikkelsen 24
Camilla Samson 14
Micki Kofod-Mortensen 11
Theis Møller 10
Michelle K. Høstrup 8
Nicole Jensen 6
Michala Haagensen 5
Olivia Munk 5
Nicolaj Haagensen 4
Nathalie Knebelau 3
Maria B. Nielsen 3

Serien omfatter alle årets ungdomsløb på Born-
holms Brand Park og er åben for kuske født efter 
1.1.1994. Der udskrives et løb pr. måned. 
Der tildeles point efter placering efter følgende 
skala:
10-8-7-6-5 til nr. 1-5, 3 point til øvrige fuldførende 
og 1 point til kuske der er disk, dist eller opg.
Strafpoint for start- og løbsforseelser:
Forseelser i kat. B: -1 point, forseelser i kat. C+D: 
-3 point.
Der er præmier, til de 3 kuske der samler flest point 
i serien. 

STALDBUSSENS 
UNGDOMSSERIE 
2024
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 Godthåbsvej 16, Østermarie
Tlf. 56 47 01 16   
Åbent  man-fre  9-16.00

IMPONERENDE IMPRESSIVE
Den blev godkendt sidste år på Nykøbing-banen i fine 21,9, og efter en rimelig debut, der dog krævede 
nogle udstyrsændringer, som træner og kusk Frank Mikkelsen selvfølgelig sørgede for, blev det til en 
stærk sejr til Læseklubben/Bornholm.nu’s sidste skud på stammen, Impressive K. Som lillesøster til Marvin 
Gaye er der noget at leve op til for Kurt M. Hansens opdræt, men starten er absolut godkendt.

SIDSTE LØBSDAG

BORNHOLMS

ERHVERVSMÆGLER

5695 6886

TIL SALG

RØNNE

EJENDOMSHANDEL

5695 6886
ØDÆKKENDE

TIL SALG

Gratis ponyridning 
for børn  

Kl. 15.30-16.30  
bag legepladsen
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Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 1 15:00 3.44 1000 m. Frit handicap - Løbsserie
Sulky Sponsor: Stald Nørregaards Ærespræmie 
GUL Grundlag 3.44
15:00 PDF versionen af programmet er lavet 2024-05-30 08:09:37 onsdag 5. juni 2024
Fløjlegårds Bentley 2024:5 1-0-2 3:46,7 2023:1 0-0-0 1000 Sulky

Vallak Rød 2019 98.9-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:46,7
Handicap tid: 3:44,7
Hvid
Max PetterssonBh

Max Pettersson Bh 240520-1 860/1 8 3:55,5
Max Pettersson Bh 240510-1 980/1 3 3:50,3
Max Pettersson Bh 240421-1 760/1 1 3:46,7
Max Pettersson Bh 240413-3 780/1 Dis
Max Pettersson Bh 240330-1 780/1 3 3:51,8
Max Pettersson Bh 231021-1 1000/2 11 3:53,5

1

Mosekærs Lukas 2024:7 0-4-0 3:34,2 2023:1 0-0-0 1060 Sulky
Vallak Rød 2014 103,1-24
Ejer: Emellie Pettersson
Rekord: 3:34,2
Handicap tid: 3:32,3
Regnbue
Lærke Signe PetterssonBh

Lærke Signe Pettersson Bh 240520-3 1020/1 2 3:34,2
Lærke Signe Pettersson Bh 240520-1 900/2 6 3:41,2
Lærke Signe Pettersson Bh 240510-1 1020/2 2 3:40,6
Lærke Signe Pettersson Bh 240421-1 800/2 2 3:35,5
Lærke Signe Pettersson Bh 240413-3 820/2 Dis
Lærke Signe Pettersson Bh 240413-1 1020/1 5 3:52,9

2

Dolce 2024:6 1-0-1 2:54,1 2023:25 1-3-3 1220 Sulky
Hoppe Skimmel 2001 111,3-19
Ejer: Linda petersen
Rekord: 2:54,1
Handicap tid: 3:02,9
Blå/Orange
Tilde Mundus Nielsen Bh

Tilde Mundus Nielsen Bh 240520-2m 960/2 3 3:35,7
Frederik Mundus Nielsen Bh 240520-1 1020/5 1 3:04,6
Tilde Mundus Nielsen Bh 240421-1 1000/6 11 3:14,9
Tilde Mundus Nielsen Bh 240413-3 1020/4 6 3:12,1
Tilde Mundus Nielsen Bh 240413-1 1260/3 6 3:24,7
Tilde Mundus Nielsen Bh 240330-1 1020/5 10 3:11,0

3

Jacki 2024:5 0-1-1 2:56,8 2023:13 0-1-4 1240 Sulky
Hoppe Brun 1997 126,1-24
Ejer: Tina Bager
Rekord: 2:56,8
Handicap tid: 3:00,1
Pink/Lilla m. Reklame
Laura Kofod BagerBh

Laura Kofod Bager Bh 240520-3 1200/4 4 3:10,3
Laura Kofod Bager Bh 240520-1 1060/6 2 3:02,9
Laura Kofod Bager Bh 240510-1 1220/4 3:11,8
Laura Kofod Bager Bh 240421-1 980/5 3 3:01,7
Laura Kofod Bager Bh 240330-1 1020/4 8 3:05,3
Laura Kofod Bager Sk 231209-10 1100/7 8 3:04,0

4

Star ll 2024:7 3-0-2 2:52,0 2023:0 0-0-0 1300 Sulky
Vallak Brun 2020 124,5-24
Ejer: Anne Gade
Rekord: 2:52,0
Handicap tid: 2:52,0
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenSk

Anne Gade Sk 240524-1 1040/3 5 3:02,4
Anne Gade Sk 240519-6 1200/7 3 2:54,3
Anne Gade Sk 240519-4 1200/7 1 2:52,0
Anne Gade Od 240509-4 1340/6 3 2:53,1
Anne Gade Od 240509-1 1200/5 1 2:53,8
Anne Gade Ål 240504-6 1380/5 1 3:00,2

5

Skovgæret's Baldo 2024:8 2-3-0 2:39,6 2023:14 3-1-2 1420 Sulky
Vallak Gul 2019 146,7-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 2:39,6
Handicap tid: 2:38,1
Blå/hvid m. Reklame 
Julie Sjøholm JensenBh

Julie Sjøholm Jensen Bh 240520-1 1220/10 Dis
Laura Kofod Bager Bh 240510-2m 1220/2 2 3:14,1
Julie Sjøholm Jensen Bh 240510-1 1380/7 1 2:39,6
Isabella Samson Bh 240421-1 1100/9 8 2:46,6
Julie Sjøholm Jensen Bh 240413-3 1100/7 1 2:41,0
Julie Sjøholm Jensen Bh 240413-1 1360/6 2 2:41,0

6

Kazper 2024:15 3-4-2 2:35,2 2023:17 4-3-3 1420 Sulky
Vallak Brun 2020 125.9-24
Ejer: Torben Grøn
Rekord: 2:35,2
Handicap tid: 2:37,7

Anne GadeSk

Sofia Skov Sk 240524-1 1140/5 3 2:42,2
Alberte Bach Christiansen Sk 240519-5m 1400/1 1 2:46,6
Smilla Vig Poulsen Sk 240519-2 1000/3 2 2:37,7
Ida Nørgaard Hejdemann Od 240509-5 1320/8 2:42,1
Nora Kirstine Laursen Od 240509-2 1200/9 2:46,3
Lina Lindhardt Ål 240504-5 1140/1 2 2:39,6

7

Gloria’s Cumulus 2024:4 2-0-0 2:28,6 2023:33 3-4-4 1500 Sulky
Hingst Brun 2008 124,5-21
Ejer: Lisa Folkmann-Staack
Rekord: 2:28,6
Handicap tid: 2:28,6
Blå
Benjamin Kure JensenCh

Benjamin Kure Jensen Bh 240510-1 1480/8 4 2:33,2
Natasja Lisa Folkmann-Staack Ch 240427-5 1460/4 1 2:28,6
Natasja Lisa Folkmann-Staack Ch 240427-2 1220/3 1 2:28,8
Natasja Lisa Folkmann-Staack Bh 240421-1 1140/10 6 2:37,5
Natasja Lisa Folkmann-Staack Sk 231209-11 1180/11 6 2:41,3
Natasja Lisa Folkmann-Staack Sk 231209-5 1100/14 6 2:41,1

8

Øjesten 2024:16 4-2-3 2:26,7 2023:11 5-2-1 1520 Sulky
Hoppe Brun 2020 124,2-24
Ejer: Torben Grøn
Rekord: 2:26,7
Handicap tid: 2:26,7
Orange/Blå m. reklame
Tabea Anne MunkSk

Smilla Vig Poulsen Sk 240524-1 1240/6 2 2:29,0
Alberte Bach Christiansen Sk 240519-3km 1060/3 Gdk2:56,2
Anne Gade Sk 240519-1 1560/2 4 2:26,7
Nora Kirstine Laursen Od 240509-5 1340/9 4 2:33,4
Ida Nørgaard Hejdemann Od 240509-2 1240/10 4 2:35,7
Smilla Vig Poulsen Ål 240504-5 1180/3 1 2:31,4

9

Kamas Notra Dame 2024:7 2-0-1 2:26,2 2023:22 6-6-3 1540 Sulky
Hoppe Sortbrun 2019 125,7-24
Ejer: Oliva og Tabea Munk
Rekord: 2:26,2
Handicap tid: 2:24,8
Gul/Blå
Anastasia DavydovaBh

Tabea Anne Munk Bh 240520-3 1460/7 1 2:26,2
Tabea Anne Munk Bh 240520-1 1300/11 4 2:31,2
Tabea Anne Munk Bh 240510-1 1480/9 g 2:34,2
Tabea Anne Munk Bh 240421-1 1200/11 9 2:34,3
Tabea Anne Munk Bh 240413-3 1180/8 3 2:32,3
Tabea Anne Munk Bh 240413-1 1440/7 1 2:29,2

10

Morfars Catalina 2024:5 0-1-1 2:14,1 2023:16 3-2-1 1600 Sulky
Hoppe Skimmel 2007 121,7-23
Ejer: Poul Richardt Andersen 
Rekord: 2:14,1
Handicap tid: 2:19,5
Lilla-Sølv måne&stjerne m. Reklame
Filuca Wermelin-LarsenBh

Filuca Wermelin-Larsen Bh 240520-3 1620/8 3 2:20,7
Filuca Wermelin-Larsen Lf 240518-7 900/5 2 2:20,4
Filuca Wermelin-Larsen Lf 240518-2 1200/2 7 2:27,0
Filuca Wermelin-Larsen Bh 240510-1 1640/10 g 2:26,4
Filuca Wermelin-Larsen Bh 240413-3 1340/9 7 2:34,5
Filuca Wermelin-Larsen Ch 230923-9a 1100/7 2 2:14,1

11

Bornholms Ponytravklub - BHPT Løb nr. 2  3.21 1000 m. Frit handicap 
Monté Sponsor: Beslagsmed Jimmi Jessen Ærespræmie 
BLÅ Grundlag 3.21

onsdag 5. juni 2024
Dolce 2024:6 1-0-1 3:22,9 2023:25 1-3-3 1000 Monté

Hoppe Skimmel 2001 111,3-19
Ejer: Linda petersen
Rekord: 3:22,9
Handicap tid: 3:21,0
Blå/Orange
Tilde Mundus Nielsen Bh

Tilde Mundus Nielsen Bh 240520-2m 960/2 3 3:35,7
Frederik Mundus Nielsen Bh 240520-1 1020/5 1 3:04,6
Tilde Mundus Nielsen Bh 240421-1 1000/6 11 3:14,9
Tilde Mundus Nielsen Bh 240413-3 1020/4 6 3:12,1
Tilde Mundus Nielsen Bh 240413-1 1260/3 6 3:24,7
Tilde Mundus Nielsen Bh 240330-1 1020/5 10 3:11,0

1

Skovgæret's Valdo 2024:4 1-2-1 2:43,2 2023:14 4-3-3 1200 Monté
Vallak gul 2012 147,8-24
Ejer: Bente Finne
Rekord: 2:43,2
Handicap tid: 2:47,5
Sort/Lilla
Isabella SamsonBh

Isabella Samson Bh 240520-2m 1180/4 2 2:50,7
Isabella Samson Bh 240510-2m 1360/3 3 2:54,2
Isabella Samson Bh 240413-2m 1100/4 2 2:49,7
Isabella Samson Bh 240330-2m 1120/4 1 2:49,0
Isabella Samson Bh 231021-2m 1260/5 2 2:43,9
Isabella Samson Bh 231014-2m 1280/4 2 2:49,7

2

Øjesten 2024:16 4-2-3 2:56,2 2023:11 5-2-1 1200 Monté
Hoppe Brun 2020 124,2-24
Ejer: Torben Grøn
Rekord: 2:56,2
Handicap tid: 2:46,7

Anne GadeSk

Smilla Vig Poulsen Sk 240524-1 1240/6 2 2:29,0
Alberte Bach Christiansen Sk 240519-3km 1060/3 Gdk2:56,2
Anne Gade Sk 240519-1 1560/2 4 2:26,7
Nora Kirstine Laursen Od 240509-5 1340/9 4 2:33,4
Ida Nørgaard Hejdemann Od 240509-2 1240/10 4 2:35,7
Smilla Vig Poulsen Ål 240504-5 1180/3 1 2:31,4

3

Kazper 2024:15 3-4-2 2:46,6 2023:17 4-3-3 1200 Monté
Vallak Brun 2020 125.9-24
Ejer: Torben Grøn
Rekord: 2:46,6
Handicap tid: 2:46,6
Hvid/gul/grøn
Frederik Mundus NielsenSk

Sofia Skov Sk 240524-1 1140/5 3 2:42,2
Alberte Bach Christiansen Sk 240519-5m 1400/1 1 2:46,6
Smilla Vig Poulsen Sk 240519-2 1000/3 2 2:37,7
Ida Nørgaard Hejdemann Od 240509-5 1320/8 2:42,1
Nora Kirstine Laursen Od 240509-2 1200/9 2:46,3
Lina Lindhardt Ål 240504-5 1140/1 2 2:39,6

4

Eruss 2024:8 0-2-0 2:38,6 2023:35 8-2-4 1260 Monté
Vallak Brun 2008 134,7-18
Ejer: Aicha Louise Nørregaard
Rekord: 2:38,6
Handicap tid: 2:40,6
Sort/Lilla/Hvid
Alina Dransfeldt KjærLf

Alina Dransfeldt Kjær Lf 240518-5m 1380/5 8 3:15,1
Aicha Louise Nørregaard Lf 240518-2 1220/3 6 2:16,1
Oliva Marie Munk Bh 240510-2m 1360/4 5 3:06,6
Aicha Louise Nørregaard Bh 240510-1 1640/11 Adv 2:23,2
Aicha Louise Nørregaard Bh 240413-1 1680/9 4 2:17,7
Aicha Louise Nørregaard Lf 240406-9 1240/2 2 2:13,8

5

Mormors Turbo 2024:9 3-2-1 2:20,0 2023:36 3-11-5 1440 Monté
Vallak Isabell/Palomino 2013 126,0-21
Ejer: Filuca og Mona Wermelin-Larsen
Rekord: 2:20,0
Handicap tid: 2:20,0
Lilla-Sølv måne&stjerne m. Reklame
Filuca Wermelin-LarsenBh

Filuca Wermelin-Larsen Bh 240520-2m 1340/5 1 2:26,6
Filuca Wermelin-Larsen Lf 240518-8 1200/2 2 2:13,5
Filuca Wermelin-Larsen Lf 240518-5m 1560/6 2 2:20,0
Filuca Wermelin-Larsen Bh 240510-2m 1540/5 1 2:32,2
Filuca Wermelin-Larsen Bh 240421-1 1300/12 7 2:20,8
Filuca Wermelin-Larsen Bh 240413-2m 1260/5 1 2:24,8

6

Eruss 2024:8 0-2-0 2:12,0 2023:35 8-2-4 1680 Sulky
Vallak Brun 2008 134,7-18
Ejer: Aicha Louise Nørregaard
Rekord: 2:12,0
Handicap tid: 2:13,8
Rød, Grøn og Mørkeblå
Aicha Louise NørregaardLf

Alina Dransfeldt Kjær Lf 240518-5m 1380/5 8 3:15,1
Aicha Louise Nørregaard Lf 240518-2 1220/3 6 2:16,1
Oliva Marie Munk Bh 240510-2m 1360/4 5 3:06,6
Aicha Louise Nørregaard Bh 240510-1 1640/11 Adv 2:23,2
Aicha Louise Nørregaard Bh 240413-1 1680/9 4 2:17,7
Aicha Louise Nørregaard Lf 240406-9 1240/2 2 2:13,8

12

1. PONYLØB

2. PONYLØB

Afvikles efter 8.løb

Afvikles efter 9.løb
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Banens omkreds: 580 meter
Bredde:  12 - 15,7 meter
Opløb:  160 meter
Kørselsretning:  Venstre om, mod uret
Dossering:  5-12%
Belægning:  Stenmel
Snorestart:  6 heste pr. volte (monté 8)
Autostart:  5 heste i første række (monté 8)

Opmærksomheden henledes på, at minimum-
salderen for spil i totalisatoren i henhold til 
lovgivningen er 18 år. 

 MINIMUMS ALDER FOR SPILBANEFAKTA

DAGENS TIPS

1.afd: 3-6-7-9-4-1 (2)
2.afd: 11-1-5-6 (4)
3.afd: 2-4 (6)
4.afd: 4-3 (7)
Pris: 192 kr.

V4
FORSLAG

1.afd: 5-3-4-8-2-6-7 (1)
2.afd: 2-4-5-6-3 (1)
3.afd: 3-6-7 (9)
4.afd: 11-1-5-6 (4)
5.afd: 2 Apollo Damgård (4)
Pris: 420 kr. 

V5
FORSLAG

Reserveheste angivet i parentes

Michael HolmDAGENS EKSPERTTIPPER

Michael Holm er født og opvokset på Bornholm. Han har tidligere skrevet til det bornholmske baneprogram og har derudover 
leveret artikler og V5-tips til Racing News.

Vinder er det enkleste spil, du kan spille. Her skal du bare regne 
ud, hvilken hest der kommer først over stregen, og gør den 
det, så har du vundet. Mindste indskud: 10 kr.

I løb med syv eller flere deltagere skal din hest komme ind 
mellem de tre første heste over målstregen for at give gevinst. 
Er der seks eller færre deltagere, skal din heste være blandt de 
to første i mål. Mindste indskud: 10 kr.

I Tvilling gælder det om at finde de to heste, der kommer først i 
mål uanset rækkefølge.  Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

I Triospil skal man finde frem til de tre heste, der kommer først 
over målstregen i ét løb, i rigtig rækkefølge. Mindste indskud: 2 
kr. pr. kombination. 

SPILFORMER
VINDER

PLADS

TVILLING
Komb ligner Tvilling til forveksling. Eneste undtagelse er, at man 
her skal finde de to første heste i mål i korrekt rækkefølge. 
Mindste indskud: 5 kr. pr. kombination.

KOMB

I V4 gælder det om at finde vinderne af fire på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 4 rigtige (eller 3 rigtige, hvis ingen 
har 4 rigtige). Rækkeprisen er 2 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V4

I V5 gælder det om at finde vinderne af fem på forhånd udvalgte 
løb. Du får gevinst, hvis du har 5 rigtige (eller 4 rigtige, hvis ingen 
har 5 rigtige). Rækkeprisen er 1 kr. Kan spilles via kupon og som 
Lynspil. Mindsteindskud for Lynspil: 50 kr.

V5

TRIO

a = Amatør
Hafniakiosken, 
Store Torvegade 40, 3700 Rønne
Dagli’ Brugsen Vestermarie, 
Vestermarievej 32, 3700 Rønne

Bornholms Travselskab,
Rønnevej 1, 3720 Aakirkeby 
Super Brugsen Aakirkeby 
Vesterbro 7c, 3720 Aakirkeby 
Kvickly Nexø
Købmagergade 12, 3730 Nexø 

Dagli’ Brugsen Østermarie,
Godthåbsvej 35, 3751 Østermarie
Super Brugsen Klemensker,
Lindevej 24, 3782 Klemensker
Dagli’ Brugsen Svaneke
Nansensgade 11, 3740 Svaneke

HER KAN DU KØBE BANENS PROGRAM:
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TIPS 4 Cerosso - 5 Ismael F Boko - 3 Cmynewlollipop - outs: 1 Chivas Regal

Dagens første løb tegner til at blive 
en meget seværdig duel mellem to 
fantastiske krigere. 4 Cerosso har 
vundet C.P. Lunds Mindeløb fire år i 
træk, og Bornholms stærkeste hest 
har bestemt chancen for at tage 
endnu en sejr i dette prestigefyldte 
stayerløb. Den møder dog en utrolig 
hård modstander i 5 Ismael F Boko, 

der har vundet begge årsstarter på 
Bornholm og senest sejrede flot fra 
dødens. Selv om Ismael F Boko har 
imponeret mest i år, så får Cerosso 
alligevel det forsigtige vindertip, 
fordi den har vist sig så uhyggelig 
stærk i den sidste del af 3000 me-
ter-distancen. 3 Cmynewlollipop 
klarer også distancen og skal forsø-

ge at gemme kræfterne, så den kan 
byde på en god afslutning. 1 Chivas 
Regal har ikke vist det store i lang 
tid, men det er også lang tid siden, 
at hesten har siddet i spids, hvor-
fra den plejer at kæmpe helhjertet. 
Det bliver dog ekstremt vanskeligt 
at holde tillægshestene bag sig på 
denne distance. 

MM
PP MMPP

Modstrøm CP Lunds Mindeløb - Stayerløb
 3-14-årige. 3000 m. Tillæg 20 m ved 55.001 kr, 40 m ved 150.001 kr,  
60 m ved 400.001 kr.  Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-
500 (7 præmier). Indskud: 150 kr. Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og 
staldmand. Dækken og krans.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

GU
L 1

Kl. 15.10

Modstrøm CP Lunds Mindeløb - 
Stayerløb.

 3-14-årige.
 3000 m. Tillæg 20 m ved 55.001 kr, 40 m ved 150.001 kr, 60 
m ved 400.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-500 (7 præmier) 
Indskud: 150 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20240605-1

Tv Trio  1
Gul

CHIVAS REGAL 3020:1 15,9M 14,8AM 17,4AL 134.238

1
10,brun. v. v Dream Vacation - 24:  4  0-0-0  1.950 23:  11  0-1-0  20,1  7.324 Tot:  119  5-10-16
Full Speed Ahead v Lindy's Crown Samson C Bh 21/10 -3 6/ 1860 d g9 a C c S 243 5'

Samson C Bh 30/3 -3 10/ 1860 0 20,8 a c c S 646 5'
Samson C Bh 13/4 -2 6/ 2160 5 20,3 a c c S 311 5'
Samson C Bh 1/5 -3 7/ 1840 4 21,0 a C c S 559 5'
Samson C Bh 20/5 -7 5/ 1600 0 18,4 a C c S 214 5'

Opdr: Jørgen Klitgaard
Ejer: Camilla Samson

cc Sort/pink,
Samson Camillaa

CORNER TIKI 2 *16,9M 14,0AM 17,0L 132.900

2
10,brun. v. v Great Challenger - 24:  5  0-0-0  1.000 23:  19  3-1-5  26.700 Tot:  102  13-13-14
Nobility v Good As Gold Mogensen M K Bh 30/3 -3 2/ 1860 6 20,2 a c c S 99 5'

Mogensen M K Bh 13/4 -2 7/ 2160 0 21,0 a c c S 184 5'
Mogensen M K Bh 1/5 -3 10/ 1840 5 21,7 a c c S 534 5'
Mogensen M K Bh 10/5 -4 6/ 1840 0 22,3 ag c c S 555 5'
Mogensen M K Bh 20/5 -7 4/ 1600 0 20,4 a c c S 64 5'

Opdr: Klavs K. Møller
Ejer: Kim Dahl

cc Sort/rød,
Haagensen Nicolai B. (Dahl K)a

CMYNEWLOLLIPOP 3040:1 14,5L 13,4AK 296.313

3
10,brun. v. v Double Player - 24:  6  0-1-1  21,2  6.650 23:  12  0-0-2  20,2  5.750 Tot:  106  8-15-18
Passe' Lollipop v S J's Photo Jensen M S Bh 6/4 -2 6/ 1860 0 dist ag c c S 287 5'

Jensen M S Bh 13/4 -4 1/ 1860 2 18,8 a c c S 412 5'
Jensen M S Bh 21/4 -4 1/ 2160 5 21,2 c c S 215 5'
Jensen M S Bh 10/5 -5 2/ 2160 3 18,1 a c c S 256 5'
Jensen M S Bh 20/5 -4 5/ 1840 6 18,8 a c c S 188 5'

Opdr: Karoline B. Kristensen
Ejer: J. L. Rasmussen, M. & G. Espersen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

CEROSSO 2 19,1M *18,1AM *18,8AL 245.100

4
10,brun. v. v Quite Easy U S - 24:  4  0-1-0  4.050 23:  16  6-1-2  19,1  41.300 Tot:  113  37-11-12
Fiona Bøg v Carmody Lobell Petersen M Bh 21/10 -4 7/ 1860 3 19,6 a C C S 58 5'

Petersen M Bh 30/3 -4 10/ 1860 6 19,1 a C C S 108 5'
Lind-Holm S Bh 13/4 -3 8/ 2160 2 18,1 a C C S 71 5'
Petersen M Bh 21/4 -4 4/ 2140 d g c c S 37 5'
Petersen M Bh 10/5 -5 1/ 2160 5 18,3 a C C S 94 5'

Opdr: Morten Sørensen
Ejer: Stald Staldbajer

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

ISMAEL F BOKO (DE) 3 13,9M 11,5AK 14,4L 332.903

5
9,brun. v. v Virgill Boko - 24:  5  2-0-1  13,9  33.605 23:  18  3-4-2  16,6  71.889 Tot:  68  12-13-9
Temple Boko v Garland Lobell Gommans J Bh 30/3 -4 4/ 1860 1 18,0 a c c S 17 5'

Ecce K Jæ 10/4 -9 3/ 2140 3 13,9 - - 272 -
Goop B Jæ 20/4 -9 9/ 1640 8 11,5 a - - 170 -
Ecce K Jæ 30/4 -9 9/ 2140 0 15,3 a - - 146 -
Gommans J Bh 10/5 -5 3/ 2160 1 18,0 a c c S 14 5'

Opdr: Boko Stables Holland B V
Ejer: Diana Gommans

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John

DET ER BARE GREAT, DET DER! 
Flot så det ud, da den hurtige Great Challenger-vallak, Great Gardenia, trods startspor yderst på vingen, 
fløj til spids for Michala Haagensen. Parret kom ned foran storfavoriten Expresstone, og Michala’s lynan-
greb lykkedes, føringen blev holdt helt til målstregen. Tredje sejr i år til Stald Geo’s hest.

SIDSTE LØBSDAG
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TIPS 5 Kingoftheroad - 3 Hotspot Shadow - 4 Imagine P - outs: 8 Ivory Bork - 2 Hardcore Flamingo

Trods tillæg blev 5 Kingofheroad 
fyret til tidlig spids i seneste start, 
men den kunne ikke holde Impressive 
K og Kissed By Rain bag sig i opløbet 
og gik i mål på trætte ben. Måske kan 
Kingoftheroad også komme til spids 
i dette løb, og derfra kan den vinde. 
3 Hotspot Shadow sejrede i bane-
debuten, men senest satte den af i 
galop, og så var det løb kørt. I en fejl-
fri udgave kan Hotspot Shadow være 
med i sejrskampen. 4 Imagine P  

var for to starter siden tredje bag 
High Roller og Hannibal, men fun-
gerede ikke senest. 8 Ivory Bork 
er usikker, men gik fejlfrit i seneste 
start, har en vis fart og kan i den-
ne jævnbyrdige konkurrence godt 
være en V5-mulighed. 2 Hardcore 
Flamingo har ikke fået de store 
resultater ud af de første 15 karrie-
restarter, men der er små fremgange 
at spore, selv om den endnu mangler 
lidt fart. For tre starter siden prøve-

de den at udfordre Kingoftheroad på 
sidste omgang og gik fint til anden-
pladsen, og senest holdt den farten 
godkendt til fjerdepladsen, selv om 
den var et stykke efter de tre første 
i mål. 7 Gurli Silk har vundet to løb i 
karrieren, begge fra spids, mens den 
ikke rigtig har leveret fra andre po-
sitioner. Meget kan dog ske i dette 
jævnbyrdige løb. Ligeledes stabile 6 
Joy Osiris kan også være V5-aktuel, 
hvis der garderes bredt.

Grundlovsløb - Amerikanerløb
 3-14-årige højst 19.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

2B
LÅ

VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 15.32

V5-1

HER STARTER V5-SPILLET
Find vinderne af de følgende fem løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V5 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V5
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 

Grundlovsløb - Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 19.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20240605-2

bV5-1
Tv Trio  2

Blå

KELITA 1840:1 22,6AK 23,6M 2.000

1
3,brun. hp. v Dominion Beach - 24:  2  0-0-0  22,6a  500 23:  1  0-0-0  1.500 Tot:  3  0-0-0
Majlis Palema v Alf Palema Jensen K Sk 27/10 -k 3/ 2020 k 29,6 g - - ejg -

Nielsen C M År 15/12 -k 3/ 1820 k 24,4 - - gk -
Nielsen C M Sk 28/12 -11 5/ 2000n 4 23,6 g c C S 260 10'
Kjær R År 22/1 -1 5/ 1800 6 22,6 ag c c S 108 10'
Møller Th Bh 1/5 -1 3/ 1840 0 31,1 g c c S 234 5'

Opdr: Gitte Dahl
Ejer: Ole Møller & Thomas Olsen

cc Blå/hvid/sort,
Møller Theis (Møller O)a

HARDCORE FLAMINGO 2 22,3M 8.750

2
5,mkbr. v. v Wishing Stone - 24:  4  0-1-0  5.550 23:  11  0-0-0  3.200 Tot:  15  0-1-0
Kalia v Cygnus D'odyssee Mogensen M K Bh 13/9 -1 4/ 1840 0 25,3 c c S 423 3'

Mogensen M K Bh 13/4 -7 1/ 1820 4 24,3 c c S 84 5'
Mogensen M K Bh 21/4 -1 4/ 1840 2 24,2 c c S 238 5'
Mogensen M K Bh 20/5 -5 4/ 1860 6 24,6 c c S 347 5'
Munk S Bh 29/5 -2 4/ 1840 4 24,0 c c S 229 5'

Opdr: Kim & Gert Christensen
Ejer: Stald Klaphattene

cc Bordeaux/blå/hvid,
Munk Susanne (Sonne A)a

HOTSPOT SHADOW 3 17,4AM 25,9K 9.900

3
5,sort. hp. v Orlando Vici - 24:  2  1-0-0  5.000 23:  5  0-0-2  17,4a  4.900 Tot:  7  1-0-2
Tootsie v Dream Vacation Friis M Ål 13/11 -5 9/ 2140 0 18,6 a c c S 125 8'

Juel J Sk 17/11 -1 7/ 2060 3 18,3 a c c S 80 8'
Friis M Ål 27/11 -7 9/ 2140 3 19,9 ag c c S 73 8'
Jensen S Bh 1/5 -1 2/ 1840 1 26,7 c c S 21 5'
Jensen S Bh 29/5 -2 6/ 1840 0 25,9 g c c S 227 5'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Peter Due & Mie Hansen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Due P)a

IMAGINE P 4 19,1AM 21,7M 22,8K 10.950

4
4,sbr. hp. v Michael's Turn - 24:  3  0-0-1  2.600 23:  7  0-1-0  19,1a  8.350 Tot:  10  0-1-1
Tascha v Broadway Hall Friborg K Sk 7/11 -2 2/ 2060 4 19,1 a C C S 184 13'

Mønster K Ål 19/11 -1 4/ 2160n 0 21,7 c c S 294 8'
Jensen M S Bh 1/5 -1 1/ 1860 5 26,9 c c S 36 5'
Jensen M S Bh 10/5 -2 2/ 1820 3 22,8 c c S 52 5'
Jensen N Bh 20/5 -6 2/ 2120 d g g c c S 123 5'

Opdr: Tove Pedersen
Ejer: Finn, Brian & Ole Marker

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

KINGOFTHEROAD 5 18,1AM 23,5K 18,2AK 12.400

5
3,brun. v. v Dontpaytheferryman - 24:  3  2-0-1  11.800 23:  3  0-0-0  18,1a  600 Tot:  6  2-0-1
Opera Kronos v Viking Kronos Dahlgaard J Ål 9/10 -5 3/ 2140 0 18,1 a c c S 74 10'

Dahlgaard J Ch 17/10 -8 8/ 2000 0 23,7 a c c S 291 20'
Petersen M Bh 6/4 -1 2/ 1820 1 23,6 c c S 17 5'
Petersen M Bh 21/4 -1 1/ 1840 1 24,1 c c S 13 5'
Hansen N K Bh 29/5 -2 3/ 1840 3 23,5 c c S 65 5'

Opdr: Peter Rudbeck
Ejer: Kombardo Canavarro

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristian (Sonne A)a

JOY OSIRIS 6 23,6AK 23,1K 13.100

6
4,sbr. hp. v Luckycharm Hanover - 24:  3  0-0-1  3.750 23:  5  0-3-0  23,6a  9.350 Tot:  8  0-3-1
Osiris Steensgård v Golden Globe Lund B Bh 7/10 -8 1/ 1840 2 25,9 - - 34 5'

Lund B Bh 14/10 -7 2/ 1840 6 25,8 g c c S 273 5'
Lund B Bh 1/5 -1 4/ 1860 3 26,1 c c S 176 5'
Lund B Bh 20/5 -5 1/ 1860 4 23,1 C c S 283 5'
Lund B Bh 29/5 -2 2/ 1840 5 24,3 C c S 342 5'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rosa/lilla,
Lund Betinaa

GURLI SILK 7 22,6AK *23,0K 13.800

7
6,brun. hp. v Yield Boko - 24:  2  0-0-0  1.200 23:  7  2-0-0  22,6a  12.600 Tot:  10  2-0-0
She's My Baby v Broadway Hall Petersen M Bh 20/9 -6 7/ 1820 0 opg ag c c S 53 3'

Mikkelsen Js Bh 7/10 -5 4/ 1820 0 22,6 a c c S 155 5'
Mikkelsen F Bh 21/10 -9 2/ 1880 0 25,4 g c c S 103 5'
Mikkelsen F Bh 6/4 -1 3/ 1840 5 25,2 g C c S 71 5'
Mikkelsen F Bh 10/5 -2 4/ 1840 6 23,0 C c S 384 5'

Opdr: Frank Mikkelsen
Ejer: Tina Thomsen

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

IVORY BORK 8 18,9AK 20,7K 16.200

8
4,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  2  0-0-0  24,5a  1.150 23:  10  1-1-2  18,9a  15.050 Tot:  13  1-1-2
Malou Bork v Chipmate Gommans J Bh 29/8 -8 1/ 1820 d g2 a c c S 18 3'

Gommans J Bh 6/9 -7 1/ 1860 0 24,6 ag c c S 25 3'
Gommans J Bh 30/9 -5 6/ 1820 0 opg ag c c S 103 13'
Gommans J Bh 6/4 -5 4/ 1860 4 24,5 ag c c S 81 5'
Gommans J Bh 10/5 -2 5/ 1840 0 23,2 c c S 289 5'

Opdr: Chr.M. Lauridsen & Villy Christensen
Ejer: J. Sonne Hansen & V. Jørgensen

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Hansen J)a

APOLLO DAMGÅRD I 5. AFDELING
 Antal starter/sejre i 2024: 4/1
 Sejrsprocent i 2024: 25

 KUSK: NIELS KRISTIAN HANSEN
Antal starter/sejre i 2024: 32/9
 Sejrsprocent i 2024: 28

Statistikken er udtrukket 31/5, og medtager kun løb inden denne dato. Vi tager forbehold for,  
at der ved udenlandsk registrerede heste kan mangle resultater for løb udenfor Danmark.

DAGENS BLANKBUD I V5-SPILLET

SIN HIDTIL ENESTE 2024-SEJR TOG APOLLO 
DAMGÅRD I SENESTE START – SE LØBET HER
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TIPS 2 Ina Baunely - 4 Hej Hej Dull - 6 Beluga Onion- outs: 5 Jewellary Rain 

2 Ina Baunely er sandsynligvis 
hurtigst fra start, og fra føring kan 
hesten være vinderen af V5-2. I se-
neste start vandt hesten lidt heldigt, 
da førende Hector Day galopperede i 
slutningen af opløbet, men Ina Bau-
nelys afslutning på en lav 18-tid var 
meget positiv, og det ligner en hest, 
der fortsat udvikler sig. 5 Jewella-
ry Rain har nu to starter i kroppen 
efter lang pause. I sæsondebuten 
kom den til spids, men havde intet 

modsvar over for Baltic Baunely på 
sidste omgang. Senest gik den en 
16-tid på Jägersro, men havde ingen 
afslutning gemt fra andet par ud-
vendig. Jewellery Rain viste i sidste 
sæson ret høj kapacitet og får plads 
på kuponen sammen med 4 Hej Hej 
Dull, der går gode løb, når den sid-
der med helt fremme undervejs. Det 
kommer den til her. 6 Beluga Onion 
travede senest i dødens i hovedpar-
ten af løbet, men kom til spids på sid-

ste omgang. Den kunne ikke forsvare 
sig mod en rygkørt High Roller, men 
holdt farten pænt til andenpladsen. 
3 Hannibal gav sig i seneste start 
efter at have travet udvendig på fø-
rende Galant Day. Her kan den fan-
ge ryggen på Ina Baunely og derfra 
være med i kampen om topplacerin-
gerne. Kun 1 Evelyn virker uaktuel 
for V5-spillerne.

Rønne Bio Nikodemus Mindeløb - Amerikanerløb
 3-14-årige højst 38.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
 Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO
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Kl. 15.55

V5-2

GO- GO – GO – SPIDS OG POKALER OG KRANS. 
Nå, ja og så blomster. Rønne Ejendomshandels Hoppemester anno 2024 blev Go Aveve, der for Jesper Mo-
gensen udnyttede sit gode startspor til perfektion; føring fra start til mål - til sikker sejr efter tempofyldte 
omgange over den lange distance. Stald Vesterbo’s hurtige hoppe havde tidligere Skive som hjemmebane, 
og hvor bornholmske Peter Rasmussen var dens træner. – ”Den er ikke helt på toppen – endnu” blev der 
sagt i sejrsinterviewet, men tæt på vel.

SIDSTE LØBSDAG

Rønne Bio Nikodemus Mindeløb - 
Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 38.000 kr.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20240605-3

bV5-2
Tv Trio  3

Rød

EVELYN 1840:1 16,7AK 21,6M 19.950

1
8,brun. hp. v Offshore Dream - 24:  2  0-0-0  800 23:  13  0-0-1  21,2a  4.350 Tot:  43  1-1-1
Noomi v Chipmate Dahl J Bh 30/9 -9 2/ 1820 4 22,4 a c c S 244 3'

Dahl J Bh 7/10 -7 5/ 1820 d g c c S 361 5'
Dahl D Bh 21/10 -5 7/ 1860 0 23,8 ag c c S 554 10'
Dahl D Bh 20/5 -1 1/ 1600 d g a c c S 415 5'
Dahl J Bh 29/5 -7 1/ 2120 5 23,9 c c S 261 5'

Opdr: Niels P. & Hans Toft
Ejer: Jan Dahl

cc Sort/hvid,
Dahl Jana

INA BAUNELY 2 *18,1AK 20,8M 30.850

2
4,sbr. hp. v Winner's Wine - 24:  6  1-1-1  18,1a  13.450 23:  14  2-1-2  21,2a  17.400 Tot:  20  3-2-3
Perfect Designa v Revenue Jensen M S Bh 13/4 -1 1/ 2160 2 20,3 a c C S 44 5'

Jensen M S Bh 21/4 -5 4/ 1860 0 23,3 ag c c S 124 5'
Jensen M S Bh 1/5 -8 9/ 1840 5 22,0 a c c S 433 5'
Jensen M S Bh 10/5 -6 1/ 2120 4 20,8 c c S 95 13'
Jensen M S Bh 20/5 -1 3/ 1600 1 18,1 a c c S 27 5'

Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

HANNIBAL 3 18,5AM *19,9K 18,8AK 34.200

3
5,brun. v. v Orecchietti - 24:  7  1-2-0  18,8a  12.700 23:  17  3-0-2  18,5a  18.250 Tot:  26  4-2-3
Diamond Daisy v S J's Caviar Hjort K Bh 21/4 -2 2/ 1860 5 22,9 ag c c S 18 5'

Hjort K Bh 1/5 -8 6/ 1840 6 22,0 ag C C S 150 5'
Hjort K Bh 10/5 -2 2/ 1840 2 21,0 c c S 48 5'
Hjort K Bh 20/5 -1 6/ 1600 2 18,8 a c c S 49 5'
Hjort K Bh 29/5 -3 3/ 1820 0 23,8 c c S 35 5'

Opdr: Nordtoft I/S
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

HEJ HEJ DULL 4 19,4AK *22,2K 34.725

4
5,brun. v. v Executive Caviar - 24:  4  0-1-1  19,4a  5.050 23:  12  3-3-0  19,9a  21.400 Tot:  19  5-4-1
O'Malley's Lady v Dream Vacation Petersen M Bh 21/10 -2 7/ 1860 2 20,8 a C C S 92 5'

Petersen J Bh 13/4 -1 5/ 2160 6 22,3 ag C C S 26 5'
Petersen M Bh 21/4 -2 5/ 1860 d g a C C S 50 5'
Petersen M Bh 1/5 -8 2/ 1840 2 21,6 a c c S 26 5'
Petersen M Bh 20/5 -1 7/ 1600 3 19,4 a c c A 46 5'

Opdr: Elsebet Jensen
Ejer: Team Dullerne

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Petersen J)a

JEWELLERY RAIN (SE) 5 16,4AM *17,7M 16,9AK 36.469

5
4,brun. v. v Raja Mirchi - 24:  2  0-1-0  16,4a  6.175 23:  6  2-2-2  16,9a  30.294 Tot:  8  2-3-2
Casual Rain v Muscle Hill Dahlgaard J År 9/7 -2 7/ 1800 3 17,6 a - - 21 8'

Petersen M Bh 20/9 -5 1/ 1860 2 20,0 - - 16 3'
Petersen M Bh 30/9 -5 9/ 1820 1 19,8 a c c S 39 13'
Mikkelsen Js Bh 20/5 -6 1/ 2140 2 21,5 c c S 16 5'
Mikkelsen F Jæ 28/5 -5 8/ 2140 6 16,4 a - - 152 -

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Stald Bornholm Nu

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

BELUGA ONION (SE) 6 17,0AM *17,5M *20,6AK 37.727

6
6,brun. v. v S J's Caviar - 24:  3  1-1-0  20,6a  9.000 23:  7  3-2-0  17,0a  28.727 Tot:  11  4-3-0
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Ch 5/11 -2 2/ 2000 2 18,6 a c c S 41 10'

Christoffersen K Jæ 1/12 -8 3/ 2140 5 17,0 ag - - 85 -
Haagensen N Bh 21/4 -2 1/ 1860 1 20,6 a c c S 44 5'
Christoffersen K Bh 1/5 -8 7/ 1840 4 21,7 a c c S 26 5'
Christoffersen K Bh 29/5 -7 2/ 2140 2 21,6 c c S 45 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

JESPERS MASKINSTATION ApS

30 53 63 50
- den lille maskinstation med den store erfaring

 www.jespersmaskinstation.dk 

• Entreprenøropgaver • Sprængningsopgaver
• Salg af drænslanger m/u �lter

• TV-inspektion af kloakker • Udlejning af teleskoplæsser

Autoriseret kloakmester - Alt i kloakarbejde

Aakirkeby

Vesterbro 7 • 3720 Aakirkeby
Telefon 56 97 45 30

Åbent ALLE ugens dage kl. 8-20

Nyboes Auto ApS
Aakirkebyvej 64 • 3700 Rønne

Tlf: +45 56 95 26 50
kontakt@nyboesauto.dk

www.nyboesauto.dk
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TIPS 3 Hejdi Hovmand - 6 Huila - 9 Gullfoss - outs: 7 Vilda Tilde

Stefan Lind-Holm sætter sig igen i 
sulkyen bag 3 Hejdi Hovmand, og 
sammen startede de sæsonen med 
to flotte sejre og en andenplads. 
Det ligner et offensivt oplæg, hvis 
Hejdi Hovmand kommer fejlfrit fra 
start, og derfor får den vindertip-
pet - også selv om der er gået grus 
i maskineriet i de sidste par starter. 
For to starter siden brugte den for 
mange unødige kræfter i ryg og blev 
derfor træt, da den siden hen hav-
nede i dødens. Senest galopperede 
den i første sving. 6 Huila galoppe-

rede også kort efter start, i samme 
løb som Hejdi Hovmand, men den 
kom stærkt tilbage og leverede et 
solidt formindtryk på tredjepladsen 
bag High Roller og Beluga Onion.  
7 Vilda Tilde forsøgte sig i et tidligt 
fremstød i hoppemesterskabet, men 
galopperede efter en halv omgang, 
havnede bagerst og sås derfra aldrig 
med chance. Der er en vis kapacitet i 
denne hest, og den kan godt være 
sejrsaktuel, hvis den er fejlfri, og 
staldkammeraten samtidig har en 
dårlig dag. 9 Gullfoss var positiv fra 

tillæg i seneste start bag Frygtløs og 
So Tough og kan her tage den fjerde 
trioplacering på stribe. Triomulighed 
kan der også være til 4 Godis La 
Marc, der har gået flere reelle løb i 
år. 1 Fie Gammelsbæk står alene 
fra spidsvolten og kan måske derfra 
motiveres til en god præstation, men 
der var ikke meget benzin på tanken 
i seneste start, hvor den faldt fra i 
inderbanen trods et løb i ryg på den 
førende.  

GR
Ø

N 4
Bornholms Heste- og Kreaturforsikring  
Helmer Hansens Mindeløb - Hoppeløb
 3-14-årige hopper. 1820 m. Tillæg 20 m ved 24.001 kr, 40 m ved 65.001 kr,  
60 m ved 185.001 kr. Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-500  
(7 præmier) Indskud: 150 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.
Dækken og krans.
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 16.16

V5-3 V4-1

HER STARTER V4-SPILLET
Find vinderne af de følgende fire løb, og vær med i jagten på den store gevinst. 
Læs mere om, hvordan du spiller V4 på www.bet25.dk/heste/sadan-spiller-du/V4
I tvivl? Køb et lynspil, hvor kuponen udfyldes for dig. Minimumsbeløb: 50,- 

Bornholms Heste- og Kreaturforsikring 
Helmer Hansens Mindeløb - Hoppeløb.

 3-14-årige hopper.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 24.001 kr, 40 m ved 65.001 kr, 60 
m ved 185.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-500 (7 præmier) 
Indskud: 150 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.Dækken 
og krans.

BH20240605-4

V5-3
V4-1
Tv Trio  4

Grøn

FIE GAMMELSBÆK 1820:1 22,6K 18,1AM 19,4AK 22.500

1
7,brun. hp. v Great Challenger - 24:  3  0-0-0  23,4  1.150 23:  11  0-0-0  22,6  2.850 Tot:  40  0-1-2
Hera Gammelsbæk v Speedy Herve Dyrnits A Bh 13/9 -4 1/ 2120 0 24,7 g c c S 265 5'

Dyrnits A Bh 7/10 -7 1/ 1820 d g c c S 317 5'
Dyrnits A Bh 1/5 -4 4/ 2120 0 24,7 c c S 813 5'
Dyrnits A Bh 20/5 -1 2/ 1600 4 19,4 a c c S 186 5'
Dyrnits A Bh 29/5 -3 2/ 1820 0 23,4 c c S 457 5'

Opdr: Niels Chr. Pedersen
Ejer: Stald Devil

cc Blå/sort,
Dyrnits Annika (Andersson C)a

GINGIN 1840:1 21,1M 20,2AK 53.700

2
6,mkbr. hp. v Wishing Stone - 24:  1  0-0-0  23:  3  0-0-0  23,2  1.500 Tot:  38  5-3-3
Orne v Muscles Yankee Møller O Bh 4/23 -2 9/ 1860 0 24,0 ag - - 400 3'

Møller Te Bh 4/23 -3 5/ 1840 0 23,2 - - 1376 5'
Møller O Bh 4/23 -2 8/ 1820 0 21,8 a - - 615 3'
Møller O Bh 20/5 -k 1/ 1820 k 23,3 - - gk -
Møller Te Bh 29/5 -4 3/ 1840 0 22,3 a c C S 434 5'

Opdr: Berner Olsen
Ejer: Ole Møller & Thomas Olsen

cc Rød/hvid/reklame,
Møller Ole (Olsen T)a

HEJDI HOVMAND 2 *18,6K *18,2AK 45.700

3
5,brun. hp. v Gigant Neo - 24:  6  3-1-0  18,6  17.850 23:  19  0-2-3  20,5  15.300 Tot:  35  3-4-3
Vixen Hovmand v Great Challenger Lind-Holm S Bh 6/4 -7 1/ 1840 1 18,6 c c S 22 5'

Lind-Holm S Bh 21/4 -5 3/ 1860 1 18,2 a c c S 19 5'
Petersen M Bh 1/5 -4 3/ 2120 1 23,5 g c c S 14 5'
Petersen M Bh 10/5 -3 7/ 2160 0 22,3 a c c S 16 5'
Petersen M Bh 29/5 -7 3/ 2140 d g C C S 26 5'

Opdr: Bent H. Nielsen
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Sort/rød/logo,
Lind-Holm Stefana

GODIS LA MARC (SE) 3 21,5M 19,1AK 48.950

4
6,brun. hp. v From Above - 24:  7  0-1-1  8.200 23:  12  1-0-2  21,5  7.550 Tot:  39  4-10-3
Sugary La Marc v Chocolatier Skovmose M Bh 21/4 -6 5/ 2160 5 23,1 a c c S 113 5'

Skovmose M Bh 1/5 -2 5/ 1840 5 21,5 a c c S 319 5'
Skovmose M Bh 10/5 -3 4/ 2160 4 21,8 a c c S 369 5'
Pettersson E Bh 20/5 -2 4/ 1600 3 19,3 a c c S 238 5'
Pettersson E Bh 29/5 -4 9/ 1840 0 22,7 a c c S 212 5'

Opdr: Lars Marcussen
Ejer: Christel Pettersson

cc Rosa/lyseblå,
Pettersson Emeliea

ANITA TIKARUN (SE) 4 16,8M 17,5AM 18,6K 62.231

5
8,sbr. hp. v Aperfectyankee - 24:  6  0-0-0  21,9  4.250 23:  16  1-0-0  21,5  7.800 Tot:  49  4-4-1
Hi Lo Erika v Super Arnie Jensen S Bh 13/4 -5 1/ 2160 5 21,2 a c c S 296 5'

Jensen S Bh 1/5 -4 2/ 2140 0 23,3 c c S 403 5'
Jensen S Bh 10/5 -7 2/ 1600 4 18,8 ag c c S 389 5'
Jensen S Bh 20/5 -2 10/ 1600 0 20,9 a c c S 799 5'
Samson C Bh 29/5 -4 6/ 1840 4 21,4 a c c S 468 5'

Opdr: Sven Ericsson
Ejer: Stald Mønsterhøj

cc Sort/pink,
Samson Camilla (Madsen J)a

HUILA 5 18,1M 15,9AM 17,5AK 42.127

6
5,mkbr. hp. v Wishing Stone - 24:  7  1-1-3  20,8  14.450 23:  11  1-0-0  11.927 Tot:  27  3-1-4
Pila Lane v Lindy Lane Gommans J Bh 21/4 -5 1/ 1860 5 20,0 ag c c S 26 5'

Gommans J Bh 1/5 -2 8/ 1840 3 21,3 a c c S 56 5'
Gommans J Bh 10/5 -3 6/ 2160 3 21,1 a c c S 102 5'
Gommans J Bh 20/5 -2 2/ 1600 6 19,8 ag c c S 30 5'
Gommans J Bh 29/5 -7 4/ 2140 3 22,3 g c c S 86 5'

Opdr: Erik Holmsgaard
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John (Kaas L)a

VILDA TILDE (SE) 1860:1 16,8K 14,8AM 14,9AK 88.376

7
4,rød. hp. v Jocose - 24:  4  0-1-0  22,8  2.850 23:  6  0-0-0  8.802 Tot:  16  1-1-1
Guiding Star v Spotlite Lobell Petersen M Bh 30/3 -7 3/ 1860 d g a c c S 24 5'

Petersen M Bh 6/4 -3 10/ 1600 d g10 a c c S 73 5'
Lind-Holm S Bh 13/4 -k 1/ 1820 k 22,3 - - gk -
Hansen N K Bh 1/5 -4 4/ 2140 2 22,8 c c S 138 5'
Petersen M Bh 29/5 -6 10/ 2440 0 21,4 ag C C S 98 13'

Opdr: Fredrik Wallin
Ejer: Vildas Vintervenner

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

BORNHOLM NU 2 20,1K 18,4AK 94.100

8
11,brun. hp. v Torvald Palema - 24:  3  0-0-0  26,1  23:  11  1-0-1  20,9  10.700 Tot:  103  9-17-10
Jolly Dust v S J's Photo Jessen Jo Bh 29/8 -7 2/ 1860 4 21,2 a c c S 72 8'

Jessen Ji Bh 6/9 -4 9/ 1860 0 opg ag c c S 278 3'
Nielsen M B Bh 21/4 -7 1/ 1860 0 26,1 c c S 136 5'
Jessen Ji Bh 1/5 -9 2/ 1880 d g C C S 661 2'
Christiansen N P Bh 20/5 -3 6/ 1600 0 20,3 a c C S 734 5'

Opdr: Stutteri Ice ApS
Ejer: Stald Christiansen

cc Hvid/orange/logo,
Christiansen Niels Petera

GULLFOSS 3 16,7K 16,7AM 84.905

9
6,mkbr. hp. v Friction - 24:  7  0-2-2  21,3  11.900 23:  16  2-0-3  22,3  17.000 Tot:  48  3-6-7
Væsterbo Niagara v Credit Winner Mikkelsen Js Bh 21/4 -6 1/ 2160 2 23,0 a C C S 27 5'

Mikkelsen Js Bh 1/5 -4 3/ 2140 7 23,3 g C C S 95 5'
Mikkelsen F Bh 10/5 -7 5/ 1600 3 18,5 a C C S 83 5'
Mikkelsen F Bh 20/5 -3 3/ 1600 2 18,8 a C C S 58 5'
Mikkelsen Js Bh 29/5 -3 5/ 1840 3 21,3 C c S 188 5'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Team Bornholm Nu

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

APRIL HYDRUP 1880:1 15,9M *13,3AK 224.534

10
12,brun. hp. v Great Challenger - 24:  2  0-0-0  22,9  1.150 23:  17  0-0-5  21,0  12.150 Tot:  146  15-20-18
Filippa Hydrup v Earthquake Haagensen M Bh 7/10 -4 6/ 1860 5 20,9 a - - 591 5'

Ipsen H Bh 14/10 -5 1/ 1860 0 opg ag c c S 436 5'
Haagensen M Bh 21/10 -4 6/ 1860 0 20,1 a C c S 503 5'
Haagensen M Bh 6/4 -6m 1/ 2140 4 22,9 C C 218 5'
Ipsen H Bh 29/5 -6 9/ 2440 0 21,5 a c c S 408 13'

Opdr: Ole & N.A.Madsen - Vib.Bernhoft
Ejer: Henrik Ipsen & Line Kristoffersen

cc Rød/sort/logo,
Ipsen Henrika

Tegn forsikring for din hest
mens den har det allerbedst-

Bornholmsk forsikring er
det letteste for jer. 

Nærmeste synsmand oplyses på

 56 99 00 42
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TIPS 11 Frøns Hjortshøj - 1 Myrsjøs Rune - 5 Great Gardenia - outs: 6 Herman K S

Niels Mikkelsens Mindeløb har alle 
ingredienser til at blive et rigtig godt 
væddeløb. Oliver Gommans debute-
rer og har her fået et optimalt tilbud 
med spidsglade 1 Myrsjøs Rune, 
der allerede har vundet to gange fra 
føring i denne sæson. Myrsjøs Rune 
bliver hesten at fange for de andre, 
og spørgsmålet er, om det kan lyk-
kes for 11 Frøns Hjortshøj, der får 
den dobbelte danmarksmester for 
jockeys, Niclas Steinlein, i sulkyen. 

Frøns Hjortshøj vandt for to starter 
siden Rügge Memorial på en banere-
kordsnotering, og senest var den en 
sikker vinder efter at have tiltvunget 
sig spidsen efter en omgangs kørsel. 
Tidsmæssigt har Frøns Hjortshøj 
fart til at vinde, men der er mange 
heste at passere, og der kan let op-
stå trafikproblemer. Stald Geo har er-
hvervet sig en rigtig fin hest i 5 Gre-
at Gardenia, der senest viste stor 
starthurtighed og fra spids vandt en 

stensikker sejr. Den har dog bevist, 
at den kan vinde fra andre positio-
ner, og derfor hører Great Gardenia 
hjemme på både V5- og V4-kuponen. 
6 Herman K S har tidligere gjort det 
godt i disse ungdomsløb, med Jonas 
Mikkelsen i sulkyen, og den står ret 
fornuftigt til fra dette spor. Disse 
fire heste bør være nok til at klare 
sig igennem. 

H
V

ID 5 Bet25 Niels Mikkelsens Mindeløb 2024 - Ungdomsløb
3-14-årige højst 185.000 kr.  1820 m. Tillæg 20 m ved 29.001 kr, 40 m ved 
72.001 kr. Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-500 (7 præmier). 
Intet indskud.  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.  
Dækken og krans. Staldbussens Ungdomsserie 4. afdeling.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 16.37

V5-4 V4-2

Bet25 Niels Mikkelsens Mindeløb 2024 - 
Ungdomsløb.

 3-14-årige højst 185.000 kr.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 29.001 kr, 40 m ved 72.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-500 (7 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans. Staldbussens Ungdomsserie 4. afdeling.
For kuske født efter 1/1-1995.

BH20240605-5

V5-4
V4-2
Tv Trio  5

Hvid

MYRSJØS RUNE (SE) 1840:1 21,3M 19,6AK 42.688

1
5,brun. v. v Aperfectyankee - 24:  6  2-1-0  14.050 23:  15  3-3-2  21,3  26.600 Tot:  24  5-4-2
Ruthan J v Love You Mogensen M K Bh 6/4 -4 3/ 2160 0 opg ag c c S 48 5'

Mogensen M K Bh 21/4 -2 4/ 1860 2 21,2 a c c S 93 5'
Mogensen M K Bh 1/5 -8 3/ 1840 1 20,5 a c c S 39 5'
Mogensen M K Bh 10/5 -3 2/ 2160 1 20,9 a c c S 32 5'
Mogensen M K Bh 20/5 -2 3/ 1600 5 19,6 a c c S 19 5'

Opdr: Anita Rostner & Anders Palmér
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc ,
Gommans Oliver (Kaas T)a

HUSSAR 2 18,2M 17,3AK 37.774

2
5,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  4  0-0-1  24,6  4.150 23:  18  1-0-2  22,8  13.474 Tot:  37  1-0-6
Sigma Vang v Muscles Yankee Jensen N Bh 21/10 -2 9/ 1860 0 21,8 a c c S 423 5'

Jensen N Bh 13/4 -1 6/ 2160 5 20,6 a c c S 651 5'
Jensen N Bh 21/4 -7 1/ 1840 4 24,6 c c S 310 5'
Jensen N Bh 1/5 -8 1/ 1840 3 21,7 a c c S 616 5'
Jensen N Bh 20/5 -1 8/ 1600 6 20,3 a c c S 352 5'

Opdr: Bjarke Thomsen
Ejer: Stald Gamledam & Samuel Henriksen

cc Blå/hvid,
Jensen Nicolea

DORA SOLO 3 20,3K 19,1AK 59.250

3
9,brun. hp. v Beaumont Hanover - 24:  1  0-0-0  23:  9  1-0-0  20,3  4.450 Tot:  84  5-5-5
Cowgirl Frøkjær v Buckfinder Jönsson J Bh 6/9 -2 6/ 1860 0 21,2 a c c S 375 3'

Jönsson J Bh 30/9 -6 9/ 2160 0 opg ag C c S 800 3'
Jönsson J Bh 7/10 -3 2/ 2140 0 22,7 - - 990 8'
Jönsson J Bh 21/10 -5 9/ 1860 7 23,2 a c c S 255 10'
Munk O Bh 29/5 -4 7/ 1840 0 22,9 a c c S 597 5'

Opdr: Willy Mogensen
Ejer: Allan Ipsen & Oliva Munk

cc Grøn/gul/logo,
Munk Oliva (Petersen L)a

CITATION STAR 4 16,9M 15,8AM 16,1AK 57.800

4
10,sbr. v. v Chipmate - 24:  1  0-0-0  800 23:  15  1-1-2  21,3  11.250 Tot:  61  4-3-8
Dollar Star v Bambino's Rocky Mogensen M K Bh 20/8 -9 5/ 1860 5 20,5 a c c S 98 5'

Mogensen M K Bh 6/9 -2 2/ 1860 3 20,2 a c c S 45 3'
Mogensen M K Bh 13/9 -4 1/ 2140 d g c c S 129 5'
Mogensen M K Bh 7/10 -2 5/ 2160 0 21,1 ag c c S 289 5'
Kofod-Mortensen M Bh 29/5 -4 10/ 1840 5 21,9 a c c S 705 5'

Opdr: Nis Hansen
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

GREAT GARDENIA 5 17,5M 15,3AK 61.498

5
6,mkbr. v. v Great Challenger - 24:  6  3-1-0  19,8  22.300 23:  17  2-2-2  17,5  33.698 Tot:  26  5-4-3
Cassandra Trot v Firm Tribute Haagensen M Bh 6/4 -4 10/ 2160 d g a c c S 226 5'

Gommans J Bh 13/4 -1 8/ 2160 1 20,0 a c c S 52 5'
Haagensen M Bh 1/5 -2 3/ 1840 1 21,0 a c c S 22 5'
Gommans J Bh 10/5 -6 4/ 2140 2 19,8 c c S 24 13'
Haagensen M Bh 29/5 -4 5/ 1840 1 20,5 a c c S 33 5'

Opdr: Anton Andreasen
Ejer: Stald Geo

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michala (Nielsen J R)a

HERMAN K S (SE) 1860:1 16,7M 14,0AK 178.696

6
8,brun. v. v Brad de Veluwe - 24:  7  1-0-2  20,4  10.797 23:  19  3-1-3  20,4  36.528 Tot:  89  9-13-16
Ellen K v Desert Night Mikkelsen Js Bh 6/4 -2 8/ 1860 5 21,2 a C c S 158 5'

Mikkelsen F Bh 21/4 -4 3/ 2140 1 21,0 C c S 127 5'
Mikkelsen Js Bh 1/5 -7 9/ 1840 0 20,8 a C C S 230 5'
Mikkelsen F Bh 10/5 -4 7/ 1840 3 19,9 a C C S 94 5'
Mikkelsen F Bh 29/5 -5 2/ 1820 6 20,4 g C C S 42 5'

Opdr: Lars-Göran Nilsson
Ejer: Stall Snurretoppen

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

DISNEY 2 19,0M 16,6AM 18,0AK 111.850

7
9,sbr. v. v From Above U S - 24:  5  0-0-1  24,1  3.750 23:  11  1-1-0  22,5  10.150 Tot:  79  14-12-12
Delila Sund v Credit Winner Kofod-Mortensen M Bh 30/3 -3 6/ 1860 0 20,4 a c c S 477 5'

Kofod-Mortensen M Bh 13/4 -2 4/ 2160 3 19,9 a c c S 223 5'
Høstrup M K Bh 21/4 -7 3/ 1860 5 24,1 g c c S 474 5'
Kofod-Mortensen M Bh 1/5 -3 5/ 1840 0 22,0 a c c S 250 5'
Kofod-Mortensen M Bh 20/5 -7 1/ 1600 4 18,2 a c c S 90 5'

Opdr: Enghavegård, Aalborg Aps
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Mørkeblå/hvid/logo,
Westergaard Lærke (Kofod-Mortensen M)a

JAWIS (NL) 3 16,3M 13,4AK 105.489

8
8,brun. v. v Abano As - 24:  4  0-0-2  21,1  5.550 23:  6  0-1-0  3.150 Tot:  43  5-6-6
Flash Hanover v Sierra Kosmos Lang L Bh 21/10 -8 6/ 1860 0 20,2 a c c S 501 8'

Gommans J Bh 13/4 -5 8/ 2160 4 20,8 a c c S 90 5'
Samson C Bh 21/4 -7 2/ 1860 3 23,5 c c S 625 5'
Mortensen K Bh 1/5 -5 8/ 1840 5 21,7 a c c S 404 5'
Samson C Bh 20/5 -6 1/ 2180 3 21,1 c c S 174 5'

Opdr: Docke P. Couperus
Ejer: Stald Ellestingeren

cc Sort/pink,
Samson Camilla (Jensen W)a

GOLDEN STAR K J 4 *16,7M 14,0AK 102.500

9
6,lbr. hp. v Orlando Vici - 24:  0  0-0-0  23:  18  1-1-1  30.650 Tot:  39  4-3-3
Amazing Star v The Liquidator Lindhardt Chr Ål 3/11 -5 4/ 2140 2 16,1 a - - S 410 20'

Lindhardt Chr Ål 13/11 -1 4/ 1640 3 15,7 a C C S 29 8'
Lindhardt Chr Sk 17/11 -5 5/ 2550 0 19,1 a C C S 272 20'
Lindhardt Chr Sk 4/12 -3 4/ 1600 5 18,1 a c c S 328 8'
Lindhardt Chr Ål 24/12 -7 5/ 1640t 0 20,3 a C c S 248 15'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stald Nørregaard

cc Rød/grøn/sort/logo,
Nørregaard Aicha (Nørregaard M L)a

COMET ELKÆR 5 16,4M 16,3AM *16,8AK 149.975

10
10,brun. v. v Blue Mac Lad - 24:  3  0-0-1  3.550 23:  15  2-1-4  21,6  20.200 Tot:  117  16-7-25
Jamaica Elkær v Keepitinthefamily Mikkelsen Js Bh 6/9 -6 1/ 1860 d g a c c S 27 3'

Mikkelsen F Bh 13/9 -2 2/ 1860 0 20,8 a c c S 121 3'
Finne B Bh 1/5 -3 3/ 1840 5 21,7 a C C S 104 5'
Finne B Bh 10/5 -4 5/ 1840 4 20,1 a C C S 439 5'
Finne B Bh 20/5 -7 8/ 1600 3 18,1 a C C S 573 5'

Opdr: K.M. Nielsen
Ejer: Simone Mikkelsen

cc Mørkeblå/logo,
Nielsen Maria B. (Mikkelsen F)

FRØNS HJORTSHØJ 6 *18,9M *17,6AM *18,0AK 159.700

11
7,brun. v. v Ens Snapshot - 24:  6  3-0-1  18,9  24.800 23:  18  11-1-0  22,5  64.450 Tot:  47  21-6-1
Venus Williams v Pine Chip Hansen N K Bh 13/4 -3 2/ 2160 3 18,4 a c c S 17 5'

Hansen N K Bh 21/4 -4 2/ 2140 d g c c S 28 5'
Hansen N K Bh 1/5 -3 1/ 1840 0 22,9 a c c S 18 5'
Hansen N K Bh 10/5 -6 1/ 2160 1 18,9 c c S 40 13'
Hansen N K Bh 29/5 -5 5/ 1820 1 19,1 c c S 34 5'

Opdr: Kurt Pedersen
Ejer: Kurt Pedersen

cc Blå/hvid/rød/logo,
Steinlein Niclas (Pedersen K)a

GOLDEN STAR K J 4 *16,7M 14,0AK 102.500

9
6,lbr. hp. v Orlando Vici - 24:  0  0-0-0  23:  18  1-1-1  30.650 Tot:  39  4-3-3
Amazing Star v The Liquidator Lindhardt Chr Ål 3/11 -5 4/ 2140 2 16,1 a - - S 410 20'

Lindhardt Chr Ål 13/11 -1 4/ 1640 3 15,7 a C C S 29 8'
Lindhardt Chr Sk 17/11 -5 5/ 2550 0 19,1 a C C S 272 20'
Lindhardt Chr Sk 4/12 -3 4/ 1600 5 18,1 a c c S 328 8'
Lindhardt Chr Ål 24/12 -7 5/ 1640t 0 20,3 a C c S 248 15'

Opdr: Kaj Jørgensen
Ejer: Stald Nørregaard

cc Rød/grøn/sort/logo,
Nørregaard Aicha (Nørregaard M L)a

VÆR SAMMEN OM HESTENVÆR SAMMEN OM HESTEN
Bliv en del af hestevæddeløbssporten som andelsejer og støt sportens aktive. 
Share A Horse formidler andelsprojekter i væddeløbsheste. Som andelsejer 
slipper du for det praktiske ansvar og udgifterne holdes på et minimum. 
Din genvej til en traditionsrig verden af sport og spænding. 
Se aktuelle projekter på shareahorse.dk

Blå/hvid/sort/logo,
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Bornholms Andelsmejeris Ærespræmie  
- inhouse Golden League 6. afdeling - Hurtigklassen
 3-14-årige.  1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIOKl. 16.58

TIPS 2 Apollo Damgård - 4 Marvellous Tooma - 8 Diamondwind - outs: 6 Jetset Onion

2 Apollo Damgård var en overle-
gen spidsvinder i seneste start, hvor 
den havde spor 3 fra samme start-
sted. Niels Kr. Hansen vil utvivlsomt 
gå efter at komme til føring igen, 
og derfra har Apollo Damgård vist 
sig umulig at besejre på Bornholm. 
Hårdeste modbud er 4 Marvellous 
Tooma, der også er meget start-
hurtig og formentlig vil gøre et ind-
ledende forsøg på at udfordre Apollo 

Damgård. Hvis forsøget mislykkes, 
handler det om at finde en god ryg, 
så der er kræfter til at spurte i oplø-
bet. Også 1 Give Me Ten og 3 Can 
Tab kan åbne stærkt, så spidskam-
pen bliver højinteressant. Can Tab 
viste senest klar formfremgang som 
nærmeste vidne til Apollo Damgårds 
sejr. 6 Jetset Onion har ikke været 
uden for top-2 i denne sæson, men 
skal fra dette spor i anden række 

håbe på lidt held med løbsafviklin-
gen, hvis den skal fastholde den 
stærke statistisk. 8 Diamondwind 
har bestemt ikke været heldig med 
startsporene hidtil i denne sæson, 
men den kan være trioaktuel, hvis 
den kan gemmes i ryg indtil opløbet. 
Det fik den ikke mulighed for i sene-
ste start, hvor den fra tillæg tilbrag-
te de sidste par omgange som første 
hest i andet spor.

V5-5 V4-3

SE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTENSE LØBENE – OGSÅ PÅ FARTEN
Har du ikke mulighed for at opleve løbsdagen på væddeløbsbanen, 
kan du altid se danske løb live på bet25.dk/heste.

Bornholms Andelsmejeris Ærespræmie 
- inhouse Golden League 6. afdeling - 
Hurtigklassen.

 3-14-årige.
 1840 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20240605-6

bV5-5
V4-3
Tv Trio  6

Sort

GIVE ME TEN (SE) 1840:1 11,8AK 14,4M 716.306

1
11,brun. h. v Niky - 24:  2  0-0-0  18,6a  23:  9  0-2-1  14,1a  9.474 Tot:  115  15-9-10
Give Me A V v Andover Hall Mogensen M K Bh 29/8 -6 4/ 2160 0 nc ag c c S 152 8'

Mogensen M K Bh 30/9 -8 7/ 2160 0 18,6 ag c c S 421 15'
Mogensen M K Bh 14/10 -5 7/ 1860 0 20,2 a c c S 245 5'
Mogensen M K Bh 30/3 -1 1/ 2440 0 20,7 ag c c S 320 5'
Mogensen M K Bh 1/5 -6 9/ 1600 0 18,6 a c c S 774 5'

Opdr: Ecurie Jean-Pierre Barjon
Ejer: Thomas & Tilde Kaas

cc Grå/sort/logo,
Jessen Johnny (Kaas T)a

APOLLO DAMGÅRD 2 11,2AK 14,2L 815.507

2
12,brun. v. v Brandy Dei Fiori - 24:  4  1-0-2  17,2a  9.750 23:  13  3-1-2  16,6a  40.300 Tot:  131  20-21-18
Væsterbo Offwhite v S J's Photo Hansen N K Bh 21/10 -6 3/ 1860 1 17,5 a c c S 45 5'

Hansen N K Bh 30/3 -1 9/ 2440 3 19,7 a c c S 121 5'
Hansen N K Bh 13/4 -4 8/ 1860 3 18,9 a c c S 131 5'
Hansen N K Bh 1/5 -6 1/ 1600 4 17,8 a C c S 34 5'
Hansen N K Bh 20/5 -4 3/ 1840 1 17,2 a C c S 14 5'

Opdr: Kresten Andreasen
Ejer: Stald Evigglad

cc Sort/rød/hvid/logo,
Hansen Niels Kristiana

CAN TAB* (NO) 3 12,4AK *14,8M 366.625

3
11,brun. v. v Cantab Hall - 24:  4  0-1-0  17,6a  2.850 23:  18  0-0-2  13,1a  34.329 Tot:  126  10-14-22
Huxtable Lady v Huxtable Hornline Mønster K Sk 11/12 -3 6/ 1600 5 16,1 a c c S 205 10'

Kofod-Mortensen M Bh 13/4 -4 3/ 1860 0 19,7 a c c S 141 5'
Kofod-Mortensen M Bh 1/5 -6 6/ 1600 0 18,4 a c c S 525 5'
Kofod-Mortensen M Bh 10/5 -5 9/ 2160 0 20,0 ag c c S 655 5'
Mogensen M K Bh 20/5 -4 4/ 1840 2 17,6 a c c S 215 5'

Opdr: Stall Oddsnet
Ejer: Micki Kofod-Mortensen & L. Westergaard

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

MARVELLOUS TOOMA (SE) 4 10,2AK 12,9M 987.881

4
8,brun. h. v Dream Vacation - 24:  5  0-2-2  17,5a  9.300 23:  14  2-5-4  15,3a  44.950 Tot:  93  13-18-16
Marvellous v Donerail Lind-Holm S Bh 30/3 -1 5/ 2440 2 19,6 a c c S 48 5'

Lind-Holm S Bh 13/4 -4 9/ 1860 0 19,6 a c c S 86 5'
Petersen M Bh 1/5 -6 5/ 1600 3 17,5 a C C A 34 5'
Petersen M Bh 20/5 -4 8/ 1840 3 17,8 a C C A 39 5'
Petersen M Bh 29/5 -5 2/ 1840 2 18,5 C C S 42 5'

Opdr: Oxalis AB
Ejer: Stald Staldbajer

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

FORTUNE BOKO (SE) 5 *12,1AM 14,0L 13,0AK 584.535

5
12,brun. v. v Conway Hall - 24:  4  0-0-0  18,0a  1.950 23:  17  0-1-1  17,3a  17.200 Tot:  115  8-18-12
Bahama Boko v Daguet Rapide Hjort K Bh 21/10 -6 1/ 1860 5 18,5 ag c c S 99 5'

Hjort K Bh 30/3 -1 6/ 2440 6 19,9 a C c S 426 5'
Hjort K Bh 13/4 -4 5/ 1860 6 19,4 a C c S 345 5'
Hjort K Bh 1/5 -6 4/ 1600 0 18,4 a C c S 747 5'
Hjort K Bh 20/5 -4 1/ 1840 4 18,0 a C c S 330 5'

Opdr: Annemanna AB
Ejer: Stald A B

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kima

JETSET ONION (SE) 6 12,3AK 16,4M 373.880

6
11,mkbr. v. v Infinitif - 24:  4  2-2-0  17,3a  15.700 23:  9  0-3-4  16,7a  17.600 Tot:  109  43-30-12
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Bh 21/10 -6 4/ 1860 2 17,7 a c c S 85 5'

Christoffersen K Bh 30/3 -1 8/ 2440 1 19,5 a c c S 221 5'
Christoffersen K Bh 13/4 -4 2/ 1860 1 18,4 a c c S 21 5'
Christoffersen K Bh 1/5 -6 7/ 1600 2 17,3 a c c S 63 5'
Christoffersen K Bh 10/5 -5 8/ 2160 2 18,1 a c c S 43 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

ECHELON (SE) 7 11,0AK *14,7M 674.336

7
9,brun. v. v Brioni - 24:  5  1-0-2  17,3a  8.600 23:  8  0-0-0  16,3a  2.624 Tot:  76  10-14-11
Apecs v Muscles Yankee Ipsen H Bh 13/4 -4 6/ 1860 0 19,9 a c c S 755 5'

Werder S J Bh 21/4 -3m 1/ 1860 3 20,6 c c 73 5'
Mortensen K Bh 1/5 -6 3/ 1600 1 17,3 a c c S 113 5'
Werder S J Bh 10/5 -1m 1/ 2160 3 21,3 c c 42 5'
Mortensen K Bh 20/5 -4 7/ 1840 0 19,5 a c c S 162 5'

Opdr: Günter Herz
Ejer: Stald Ellestingeren

cc Sort/orange/logo,
Mortensen Kim (Jensen W)a

DIAMONDWIND 8 12,5AK 15,7M 782.358

8
9,brun. v. v Wishing Stone - 24:  4  0-0-0  18,2a  3.100 23:  14  5-3-4  16,5a  55.350 Tot:  73  14-13-10
Odyssee Eastwind v Cygnus D'odyssee Mikkelsen Js Bh 21/10 -6 2/ 1860 4 18,0 a c c S 15 5'

Mikkelsen Js Bh 13/4 -4 7/ 1860 4 19,1 a C c S 74 5'
Mikkelsen Js Bh 1/5 -6 10/ 1600 0 18,2 a C c S 342 5'
Mikkelsen Js Bh 20/5 -4 10/ 1840 5 18,6 a C c S 324 5'
Mikkelsen Js Bh 29/5 -5 1/ 1840 4 18,9 c c S 160 5'

Opdr: Cowboyland Aalborg & Knud Erik Ravn
Ejer: Stald Golden Nugget

cc Gul/blå,
Mikkelsen Jonas (Mikkelsen F)

RED BAR (NO) 9 10,9AK 12,5M 1.289.806

9
11,rød. h. v Revenue - 24:  4  0-0-0  17,9a  1.600 23:  9  0-0-0  12,7a  45.700 Tot:  103  22-7-19
Be My Lioness v Cigar Bar Friis M Od 6/10 -3 7/ 1640 5 13,5 a c c S 320 30'

Gommans J Bh 30/3 -1 4/ 2440 0 20,1 ag c c S 35 5'
Gommans J Bh 13/4 -4 10/ 1860 5 19,3 a c c S 224 5'
Gommans J Bh 1/5 -6 8/ 1600 5 17,9 a c c S 212 5'
Gommans J Bh 20/5 -4 6/ 1840 0 18,8 a c c S 158 5'

Opdr: Jouni Karhu
Ejer: Stald Guldkysten

cc Sort/rød/hvid/logo,
Gommans John
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ISS Facility Services Hector Brogårds Mindeløb  
- Amerikanerløb
 3-14-årige højst 77.000 kr.  2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet indskud.
 Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

LY
S 

BR
UN 7

TIPS 4 So Tough - 3 Gangsters Paradise - 7 Faithful P D - outs: 6 Isabella Doctor

Efter en mindre vellykket start på 
sæsonen var 4 So Tough senest 
tilbage i fin stil, da den på en god 
afslutning tog andenpladsen bag 
Frygtløs, som var stukket af. So 
Tough er både starthurtig og rå-
stærk, og uden galop er den et godt 
bud på vinderen af V4-afslutningen. 
Det kan også være en chanceblank. 
3 Gangsters Paradise kan blive 
So Toughs hårdeste modstander, 
både fra start, men også i slutfasen. 

Senest leverede Gangsters Paradi-
se en fin afslutning efter angrebs-
plads i sidste sving. 7 Faithful P D 
havnede senest i vinderhullet bag 
Great Gardenia, og selv om den ikke 
var tæt på sejren i opløbet, præste-
rede den en god afslutning, da den 
blev trukket ud i andet spor. Laura 
Pedersen har fået genvalg i sulkyen, 
og det kan sagtens ende med en ny 
trioplacering. 6 Isabella Doctor er 
blevet givet inderbaneløb de sidste 

par gange og er kommet i mål på en 
ganske tiltalende måde. Det bliver 
svært at vinde, hvis de to favoritter 
holder sig i trav, men Isabella Doctor 
kan være løbets trioluring. 1 Ghost-
buster er havnet på salgslisten, og 
fra dette spor kan hesten gøre god 
reklame for sig selv. Den gik flere 
gode løb i 2023 og har også taget et 
par trioplaceringer i år, men den er 
lidt ujævn i præstationerne.

Kl. 17.18

HOLD DIG OPDATERETHOLD DIG OPDATERET
Få baneprogrammer og de vigtigste nyheder direkte i din indbakke. 
Tilmeld dig Dansk Hestevæddeløbs nyhedsbrev. 
Udkommer ca. 1 gang ugentligt.

V4-4

ISS Facility Services Hector Brogårds 
Mindeløb - Amerikanerløb.

 3-14-årige højst 77.000 kr.
 2160 m. Autostart. 10 startende.
 Præmier: 5.000-2.850-1.800-1.150-800-400 (6 præmier) Intet 
indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.

BH20240605-7

bV4-4
Tv Trio  7

Lysbrun

GHOSTBUSTER 2160:1 20,1AK 21,2M 20,3AM 38.400

1
6,brun. v. v Judge Joe - 24:  5  0-0-2  20,3a  4.000 23:  13  2-4-1  20,1a  18.100 Tot:  32  4-6-3
Simb Laika v Turbo Thrust Skovmose M Bh 30/3 -2 5/ 1880 3 22,7 c c S 159 5'

Skovmose M Bh 13/4 -1 7/ 2160 3 20,3 a c c S 160 5'
Haagensen N Bh 21/4 -7 5/ 1840 6 25,0 g c c S 190 5'
Lund B Bh 1/5 -2 4/ 1840 0 23,2 a c c S 172 5'
Skovmose M Bh 20/5 -1 10/ 1600 0 27,2 ag c c S 300 5'

Opdr: Henning Scharstein
Ejer: Skovmose, Lund & A & A Kristoffersen

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

ELLIE SKOVLY 2 20,5AK 20,6M 42.050

2
8,mkbr. hp. v Ens Snapshot - 24:  3  0-0-1  22,2a  1.800 23:  17  1-1-4  20,5a  16.900 Tot:  52  3-3-7
Piaf Lynghøj v Dahir De Prelong Mogensen M K Bh 14/10 -6 1/ 2120 2 22,4 c c S 39 8'

Mogensen T Bh 21/10 -7 4/ 1860 0 21,7 ag c c S 412 5'
Mogensen M K Bh 1/5 -4 1/ 2120 3 23,7 c c S 204 5'
Mogensen T Bh 10/5 -3 9/ 2160 0 22,2 a c c S 650 5'
Mogensen T Bh 29/5 -7 5/ 2140 d g c c S 549 5'

Opdr: Henrik Sørensen
Ejer: Stald Godthåb

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Mogensen Tonni K.a

GANGSTERS PARADISE 3 19,4AK *20,0K *20,9AM 45.300

3
6,brun. h. v Calvin Capar - 24:  6  1-1-1  20,9a  10.450 23:  16  2-3-4  19,4a  24.950 Tot:  32  3-6-7
Power Queen v Climbing Bud Jensen M S Bh 6/4 -4 6/ 2160 1 20,9 a c c S 287 5'

Mogensen M K Bh 21/4 -7 2/ 1840 2 24,1 c c S 25 5'
Jensen M S Bh 1/5 -2 6/ 1840 0 24,3 ag c c S 63 5'
Jensen M S Bh 10/5 -3 8/ 2160 5 21,9 a c c S 177 5'
Jensen A Bh 29/5 -4 8/ 1840 3 21,3 ag c c S 105 5'

Opdr: Annette Jensen
Ejer: Fam.Jensen & Fl.Mogensen

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Jensen A)a

SO TOUGH (DE) 4 15,1AK 20,9K *21,3M 53.991

4
6,brun. v. v Trixton - 24:  3  0-1-0  21,2a  2.850 23:  15  5-3-2  18,7a  31.800 Tot:  35  5-6-5
Seda Rapide v Daguet Rapide Bager O Bh 14/10 -2 10/ 1860 2 19,2 a c c S 42 5'

Bager O Bh 21/10 -7 6/ 1860 1 18,7 a c c S 31 5'
Bager O Bh 30/3 -7 6/ 1860 0 21,7 ag c c S 31 5'
Bager O Bh 6/4 -3 6/ 1600 0 21,2 ag c c S 39 5'
Bager O Bh 29/5 -3 2/ 1840 2 20,9 c c S 64 5'

Opdr: Marion Jauss
Ejer: Bager, Holm, Jørgensen & Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

DREAM WINNER 5 16,0AK 19,3M 54.150

5
9,mkbr. v. v Wishing Stone - 24:  4  0-0-0  19,2a  800 23:  14  1-0-1  19,9a  4.000 Tot:  81  4-4-8
Comerada A Winner v Overcomer Hjort K Bh 21/10 -7 9/ 1860 4 19,9 a C C S 395 5'

Hjort K Bh 21/4 -6 2/ 2160 6 23,2 a C C S 160 5'
Hjort K Bh 1/5 -2 7/ 1840 6 21,8 a C C S 444 5'
Hjort K Bh 10/5 -7 4/ 1600 0 19,2 a C C S 311 5'
Hjort K Bh 20/5 -2 7/ 1600 0 19,9 a C C S 481 5'

Opdr: Michael, Anton & Niels Kr. Korfitsen
Ejer: Svend-Aage Hjorth

cc Blå/hvid/reklame,
Hjort Kim (Hjorth S-A)a

ISABELLA DOCTOR (FR) 6 16,3AM 17,2M 57.835

6
6,rød. hp. v Ubriaco - 24:  4  0-1-0  19,4a  5.450 23:  11  0-1-1  19,5a  8.350 Tot:  39  1-7-4
Biche du Donjon v Quinoa du Gers Kofod-Mortensen M Bh 21/10 -5 6/ 1860 2 22,6 a c c S 161 10'

Kofod-Mortensen M Bh 30/3 -6 1/ 1840 2 22,6 c c S 118 5'
Kofod-Mortensen M Bh 21/4 -7 3/ 1840 7 25,2 g c c S 125 5'
Kofod-Mortensen M Bh 1/5 -2 10/ 1840 4 21,5 a c c S 572 5'
Kofod-Mortensen M Bh 20/5 -2 8/ 1600 4 19,4 a c c S 519 5'

Opdr: Stald Rosenvang, Iversen & Lindqvist
Ejer: Micki Kofod-Mortensen

cc Rød/grøn,
Kofod-Mortensen Mickia

FAITHFUL P D 7 16,8AM 20,0M 63.350

7
7,brun. hp. v Ens Snapshot - 24:  5  0-2-1  19,9a  9.700 23:  16  2-3-4  19,1a  24.650 Tot:  48  5-7-10
Gracious Beauty v S J's Caviar Mogensen M K Bh 6/4 -7 1/ 1860 0 dist g c c S 117 5'

Mogensen M K Bh 1/5 -2 2/ 1840 2 21,1 a c c S 56 5'
Mogensen M K Bh 10/5 -6 1/ 2140 3 20,0 c c S 257 13'
Kaas T Bh 20/5 -2 9/ 1600 0 19,9 a c c S 381 5'
Pedersen L Bh 29/5 -4 1/ 1840 2 20,7 a c c S 61 5'

Opdr: Per Damberg
Ejer: Thomas, Vibeke & Tilde Kaas

cc Sort/gul/logo,
Pedersen Laura (Kaas T)a

EAST END* (SE) 8 14,7AM 16,7M 68.810

8
7,brun. v. v Russell Hill - 24:  3  0-1-0  18,8a  4.400 23:  3  0-1-0  21,7a  4.334 Tot:  42  3-10-5
Princess Amason v Pine Chip Christoffersen K Bh 5/23 -3 7/ 1860 0 nc a - - 140 8'

Christoffersen K Bh 5/23 -8 2/ 1860 2 nc ag - - 67 8'
Christoffersen K Bh 6/4 -3 1/ 1600 2 20,3 a C c S 142 5'
Haagensen N Bh 21/4 -6 6/ 2160 4 23,1 a C c S 59 5'
Christoffersen K Bh 10/5 -7 6/ 1600 6 18,8 a C c S 298 5'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

DIVA T C 9 18,1AM 20,8K 71.874

9
9,sort. hp. v Gidde Palema - 24:  2  0-0-0  21,5a  400 23:  20  0-4-3  18,1a  18.524 Tot:  78  1-14-13
Warzone v Mr Lavec Steinlein N-P Bh 14/10 -2 1/ 1860 3 20,0 a c c S 177 5'

Steinlein N-P Bh 21/10 -1 5/ 1860 2 19,6 a c c S 393 5'
Lorentzen J Jæ 31/10 -8 8/ 2140 0 18,1 a - - 413 -
Steinlein N-P Bh 30/3 -7 10/ 1860 0 22,2 a c c S 496 5'
Steinlein N-P Bh 13/4 -5 4/ 2160 6 21,5 a c c S 333 5'

Opdr: Teddy Damberg
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

ISS Facility Services  
Har du brug for rengøring, vinduespolering eller ejendomsservice
Kontakt ISS Facility Service tlf. 5695 6065 for et uforpligtende tilbud
Vi servicerer hos private samt firmaer
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VINDER   PLADS   TVILLING   KOMB   TRIO

PL Entreprise Kaj Fr. Jensens Mindeløb - 3-5-årige - Unghesteløb
3-5-årige.  1820 m. Tillæg 20 m ved 6.501 kr, 40 m ved 22.501 kr, 60 m ved 70.001 kr. 
Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-500 (7 præmier)  
Indskud: 150 kr.  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand.  
Dækken og krans.

MM
PP MMPP

LI
LL

A 8

TIPS 2 Kissed By Rain - 3 Kometen Baunely - 5 Peanut Onion - outs: 6 Hi Was The Night

2 Kissed By Rain blev senest over-
spurtet af Impressive K, men leve-
rede et positivt indtryk efter et par 
omgange i dødens. Også i debuten 
var Kissed By Rain godt gående, men 
her kunne den ikke fange spidskør-
te Ka’Li Baunely. Denne gang har 
Kissed By Rain føringen inden for 
rækkevidde (især hvis 1 Hot Osi-
ris gør, hvad den plejer at gøre fra 
dette spor) og med spids undervejs 

bliver Rain-hesten svær at besejre. 
3 Kometen Baunely ligner et nyt 
3-års talent fra træner Kenn Strøbys 
stald. Efter at have set Ka’Li Baunely 
drøne rundt i 21,4 i debuten, er der 
al mulig grund til også at have stor 
respekt for Kometen Baunely, der i 
prøveløbet kom hjem i stærke 22,9. 
Mere erfarne 5 Peanut Onion og 
6 Hi Was The Night er klar til at 
slå til, hvis de to urutinerede heste 

ikke kan holde sammen på travet el-
ler holde farten oppe. Peanut Onion 
fandt vinderhullet i hoppemester-
skabet, forlod aldrig positionen og 
kæmpede en tredjeplads hjem mod 
heste med flere penge på kontoen. 
Hi Was The Night kom senest tilba-
ge efter en måneds pause og virkede 
lidt mat i sokkerne i slutfasen. Den 
havde ellers gået godt i årets tre før-
ste starter.

Kl. 17.38

PL Entreprise Kaj Fr. Jensens Mindeløb - 
3-5-årige - Unghesteløb.

 3-5-årige.
 1820 m. Tillæg 20 m ved 6.501 kr, 40 m ved 22.501 kr, 60 m 
ved 70.001 kr
 Præmier: 7.000-3.750-2.300-1.450-1.000-500-500 (7 præmier) 
Indskud: 150 kr.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20240605-8

Tv Trio  8
Lilla

HOT OSIRIS 1820:1 25,7K 1.950

1
5,sbr. hp. v Quid Pro Quo - 24:  4  0-0-0  25,8  1.150 23:  6  0-0-0  25,7  800 Tot:  10  0-0-0
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 21/10 -9 1/ 1820 5 25,7 g c c S 123 5'

Skovmose M Bh 21/4 -1 2/ 1820 4 27,4 g c c S 236 5'
Skovmose M Bh 1/5 -1 1/ 1840 d g c c S 209 5'
Skovmose M Bh 20/5 -5 2/ 1840 0 26,7 g c c S 580 5'
Skovmose M Bh 29/5 -2 5/ 1820 0 25,8 g c c S 555 5'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B.Lund, M.Skovmose & B.Sonne

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

KISSED BY RAIN (SE) 2 22,3K 5.700

2
3,mkbr. v. v Brillantissime - 24:  2  0-2-0  22,3  5.700 23:  0  0-0-0  Tot:  2  0-2-0
Danish Rain v Donato Hanover Petersen M Bh 10/5 -k 1/ 1820 k 23,9 g - - gk -

Petersen M Bh 20/5 -5 3/ 1820 2 22,3 c c S 30 5'
Petersen M Bh 29/5 -2 4/ 1820 2 23,4 c c S 17 5'

Opdr: Thomas Lind-Holm
Ejer: Bornholms Truckservice

cc Rød/hvid/logo,
Petersen Mads (Lind-Holm S)a

KOMETEN BAUNELY 3

3
3,sbr. v. v Winner's Wine - 24:  0  0-0-0  23:  0  0-0-0  Tot:  0  0-0-0
Aura Baunely v Deliberate Speed Jensen M S Bh 29/5 -k 1/ 1820 k 22,9 - - gk -
Opdr: Kenn Strøby & Elna Olsen
Ejer: Stald Baunely

cc Blå/hvid/logo,
Jensen Martin Sjøholm (Strøby K)a

ITALIA 1840:1 20,5M 18,6AM 20,6AK 12.400

4
4,mkbr. hp. v Great Challenger - 24:  1  0-0-0  28,6  23:  8  0-0-1  20,5  9.400 Tot:  10  0-0-1
Arabia v Varenne Mortensen K Bh 14/7 -6 2/ 2400 d g - - 257 40'

Petersen M Bh 2/8 -1 3/ 1840 3 24,1 c c S 65 3'
Petersen M Bh 13/9 -1 4/ 1860 d g c c S 157 3'
Jensen S Bh 30/9 -5 1/ 1820 0 opg ag c c S 294 13'
Ipsen H Bh 1/5 -1 3/ 1860 0 28,6 g c c S 126 5'

Opdr: Mikkel Stub & Vibe Haastrup
Ejer: Winnie Jensen & Gina H. Rasmussen

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Rasmussen G)a

PEANUT ONION* (SE) 1860:1 18,0M 15,7AM 19,1AK 58.657

5
5,mkbr. hp. v Broadway Hall - 24:  4  0-1-2  20,4  10.150 23:  14  2-3-2  18,0  48.507 Tot:  18  2-4-4
Jet Onion v Return Onion Christoffersen K Jæ 1/12 -3 2/ 2140 0 17,1 a - - 289 -

Christoffersen K Bh 6/4 -4 7/ 2160 3 21,3 a c c S 92 5'
Christoffersen K Bh 10/5 -6 3/ 2140 5 20,4 c c S 155 13'
Christoffersen K Bh 20/5 -2 6/ 1600 2 19,1 a c c S 83 5'
Christoffersen K Bh 29/5 -6 2/ 2440 3 20,3 a c c S 186 13'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Stald Like

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Henriksen L)a

HI WAS THE NIGHT 2 *17,4M 16,4AM 19,3AK 48.250

6
5,sbr. v. v Classic Grand Cru - 24:  4  2-1-0  20,0  14.000 23:  7  1-1-1  18,9  20.000 Tot:  17  4-3-1
Kachina Hall v Broadway Hall Mikkelsen F Bh 7/10 -3 1/ 2120 1 20,8 c c S 22 8'

Mikkelsen F Bh 30/3 -2 2/ 1880 1 20,0 C C S 26 5'
Mikkelsen F Bh 6/4 -4 5/ 2160 2 20,9 a C C S 17 5'
Mikkelsen Js Bh 21/4 -7 4/ 1840 1 24,1 C C S 31 5'
Mikkelsen F Bh 29/5 -7 6/ 2140 4 22,9 C c S 73 5'

Opdr: Finn Rasmussen
Ejer: Stald Bornholm Nu

cc Bordeaux/hvid,
Mikkelsen Frank

JUNI

Onsdag 12. 17.00 Folkemødetrav - Power Hour

Onsdag 19. 18.15 Bygmas 5-års mesterskab & Bornholms Travselskabs - Fødselsdagsløb

Onsdag 26. 18.15 Aftentrav

JULI

Onsdag 3. 18.15 Team Bornholms Sprintermesterskab

Onsdag 10. 18.15 Svaneke Bryghus Montémesterskab

Onsdag 17. 18.15 Calles Cup

Tirsdag 23. 16.00 V65 - Knud Jensen & Søns 4 års mesterskab 

Onsdag 31. 18.15 Sommeraftentrav

AUGUST

Onsdag 7. 17.00 Rønne Revision BM-udtagelsesløb - Power Hour

Lørdag 17. 12.00 Rønne Revision Bornholmsmesterskab 

Tirsdag 27. 16.00 V65 - Bornholms Tidendes Stjerneløb

SEPTEMBER

Onsdag 4. 18.15 Aftentrav

Tirsdag 10. 16.00 V65 - Inhouse Golden League 16. afd.

Onsdag 18. 17.00 Aften trav - Power Hour

Lørdag 28. 12.00 Inhouse Golden League Finale & 3 års mesterskab

OKTOBER

Lørdag 5. 11.00 Sæsonfinale

SPÆNDENDE TRAVLØB HELE SÆSONEN 2024

Læs mere 
og køb  

billet her.

4.-7. juli  Travskolelejr
7. juli 12.00 Ponyeventdag m. ligaløb
14. juli 14.00 Opera i Skoven - dørene åbner kl. 12.30
7. september 13.00 Ponyeventdag  
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Arne Kjøllers Mindeløb - Amatørformløb.

 5-14-årige.
 2120 m. Voltestart.
 Præmier: 2.600-1.400-1.200-750-550-200-200 (7 præmier) 
Intet indskud.
  Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken 
og krans.

BH20240605-9

Tv Trio  9
Lysgrøn

BAD SHADOW 2120:1 21,7M 16,8AM 37.650

1
11,brun. v. v The Liquidator - 24:  4  0-0-1  23,4  2.000 23:  9  0-0-0  23,6  1.400 Tot:  69  4-4-5
Baltic Express v Baltic Speed Hansen J K Bh 21/10 -10 3/ 1820 0 24,8 g c c S 194 3'

Høstrup M K Bh 30/3 -6 3/ 1840 6 23,6 c c S 571 5'
Høstrup M K Bh 21/4 -8 2/ 2120 3 23,4 c c S 129 2'
Jessen Ji Bh 10/5 -8 2/ 2120 4 25,5 c c S 44 2'
Høstrup M K Bh 20/5 -8 3/ 1820 0 24,3 g c c S 93 2'

Opdr: Niels Jørgen Jensen
Ejer: Stald Anmasus Pajar

cc Sort/hvid/logo,
Ch Hansen Josefine K. (Høstrup M K)a

CAMILLA SISU (SE) 2 16,5M 15,3AK 115.578

2
13,mkbr. hp. v Even Better Odds - 24:  2  0-0-0  25,5  23:  3  1-0-0  22,8  3.000 Tot:  65  7-4-3
Eclatante v Sugarcane Hanover Munk J Bh 5/23 -1 2/ 2120 5 25,8 g - - 136 2'

Samson C Bh 5/6 -8 1/ 2120 1 22,8 - - 66 3'
Munk J Bh 6/9 -8 4/ 1860 0 dist g C C S 507 2'
Munk O Bh 20/5 -8 4/ 1840 0 25,5 g c c S 217 2'
Munk O Bh 29/5 -8 2/ 2120 d g c c S 112 2'

Opdr: Sisyfos Breeders AB
Ejer: Stald Valodia

cc Grøn/gul/logo,
Munk Oliva (Munk J)a

FITOU (SE) 3 17,5M 16,3AM 48.176

3
8,rød. v. v Super Photo Kosmos - 24:  6  0-2-1  23,0  3.700 23:  11  0-2-0  4.100 Tot:  47  1-7-3
Rioja v Love You Jönsson J Bh 6/4 -8 2/ 2140 d g7 c c S 88 2'

Jessen Jo Bh 13/4 -6 1/ 1840 7 28,5 c c S 56 2'
Mikkelsen Jh Bh 1/5 -9 3/ 1820 2 25,1 c c S 25 2'
Christoffersen K Bh 10/5 -8 4/ 2120 2 25,1 c c S 33 2'
Jönsson J Bh 20/5 -8 1/ 1820 7 24,2 g c c S 25 2'

Opdr: Lise Henriksen
Ejer: Jørn-Ole & Susanne Jensen

cc Blå/flerfarvet,
Christoffersen Kenn (Jönsson J)a

WERARD TOP II 4 19,6M 18,6AK 19,5AM 66.075

4
13,brun. v. v Frække Frederik - 24:  2  0-0-0  26,0  700 23:  12  2-1-1  23,2  7.500 Tot:  125  8-10-8
Florida v Piccolo Diavolo Samson C Bh 20/9 -8 2/ 1840 0 23,2 c c S 462 2'

Bager O Bh 7/10 -9 2/ 1820 1 24,2 - - 32 3'
Bager O Bh 14/10 -9 6/ 2140 0 25,1 c c S 565 3'
Samson C Bh 20/5 -8 6/ 1840 0 26,0 g c c S 469 2'
Samson C Bh 29/5 -8 1/ 2120 4 26,0 c c S 54 2'

Opdr: Jens Peter Uhre
Ejer: H.O. Munch Jørgensen

cc Sort/pink,
Samson Camilla (Jørgensen H M)a

VERDI 5 19,5M 17,8AK 19,1AM 76.350

5
13,lbr. hp. v Great Challenger - 24:  4  0-0-0  23,0  1.200 23:  16  1-0-1  21,6  6.850 Tot:  123  8-9-10
Frida v Gigaro Jönsson J Bh 21/10 -10 2/ 1820 1 23,3 c c S 34 3'

Jönsson J Bh 30/3 -8 5/ 1840 0 25,0 c c S 250 2'
Jensen M S Bh 13/4 -6 3/ 1840 5 28,3 c c S 132 2'
Jönsson J Bh 21/4 -8 2/ 2140 4 23,0 c c S 207 2'
Jönsson J Bh 1/5 -9 2/ 1840 0 25,3 c c S 165 2'

Opdr: Ole Berg Thomsen
Ejer: Jonas, Ann-Mari & Mathea Jönsson

cc Sort/rød/logo,
Jönsson Jonasa

ALLEYCAT 2140:1 17,3L 13,2AM 175.566

6
12,lbr. v. v MagicCarpetRide US - 24:  5  0-0-0  22,8  1.300 23:  2  0-0-0  23,5  Tot:  158  3-10-9
Catia Jet v Ata Star L Munk J Bh 30/3 -8 3/ 1860 5 22,8 C C S 391 2'

Munk J Bh 1/5 -9 1/ 1860 0 25,4 c c S 999 2'
Munk J Bh 10/5 -8 1/ 2160 0 24,5 c c S 606 2'
Munk O Bh 20/5 -6 3/ 2180 5 22,8 c c S 286 5'
Munk J Bh 29/5 -8 6/ 2140 0 26,4 c c S 466 2'

Opdr: K.E., Sara & Trine Ravn
Ejer: Stald Valodia

cc Gul/hvid,
Munk Jacoba

FIRST OSIRIS 2 *21,7K 21,1AK *23,2M 37.450

7
7,mkbr. v. v The Liquidator - 24:  8  1-1-1  22,9  5.100 23:  17  2-0-1  21,7  6.700 Tot:  48  4-2-7
Osiris Steensgård v Golden Globe Skovmose M Bh 21/4 -8 5/ 2120 1 23,3 C c S 109 2'

Skovmose M Bh 1/5 -9 6/ 1840 7 25,2 C c S 185 2'
Skovmose M Bh 10/5 -8 3/ 2140 6 25,0 C c S 254 2'
Skovmose M Bh 20/5 -8 3/ 1840 6 23,2 c c S 210 2'
Skovmose M Bh 29/5 -8 3/ 2140 6 25,3 c c S 185 2'

Opdr: B. Lund & M. Skovmose
Ejer: B. Lund & M. Skovmose

cc Rød/gul,
Skovmose Michael (Lund B)a

BARON REVENUE (SE) 3 18,8M 18,4AM 60.661

8
9,brun. v. v Revenue - 24:  2  0-1-1  22,5  2.100 23:  14  1-3-2  22,2  8.550 Tot:  72  6-9-7
Countesse Photo v Fast Photo Steinlein N-P Bh 29/8 -9 3/ 2140 0 24,2 c c S 213 2'

Steinlein N-P Bh 6/9 -8 2/ 1860 0 22,8 c c S 257 2'
Steinlein N-P Bh 21/10 -10 5/ 1840 4 22,6 c c S 466 3'
Steinlein N-P Bh 6/4 -8 4/ 2140 3 23,7 g c c S 152 2'
Steinlein N-P Bh 21/4 -8 1/ 2140 2 22,5 c c S 125 2'

Opdr: Stall Nöjd H B
Ejer: Anette W. Hansen & N-P.Steinlein

cc Hvid/rød,
Steinlein Niels-Petera

UNIK SØLVTOP 4 17,9M 17,2AM 49.400

9
13,sbr. hp. v Pine Chip - 24:  4  1-0-0  24,3  2.600 23:  10  0-0-0  22,8  1.850 Tot:  95  4-9-9
Indiana Sølvtop v Buckfinder Jørgensen M H Bh 14/10 -9 2/ 2120 0 25,4 c c S 456 3'

Mogensen M K Bh 6/4 -8 2/ 2120 1 24,3 c c S 27 2'
Mogensen T Bh 13/4 -6 5/ 1840 6 28,3 c c S 482 2'
Mogensen M K Bh 1/5 -9 4/ 1840 6 25,0 c c S 358 2'
Mogensen M K Bh 10/5 -8 1/ 2140 5 24,8 c c S 208 2'

Opdr: Inga & Per Bruhn
Ejer: Mogens H. Jørgensen & Hanne K. Lov

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Mogensen Tonni K. (Jørgensen M H)a

CULT 5 17,4M 14,9AK *16,3AM 73.350

10
10,brun. v. v Turbo Thrust - 24:  6  1-1-1  22,9  4.700 23:  19  2-2-1  21,3  8.750 Tot:  70  8-4-9
Osterloh v Little Devil Jensen S Bh 13/4 -6 4/ 1840 0 29,0 c c S 118 2'

Jensen S Bh 1/5 -9 3/ 1840 3 24,6 c c S 192 2'
Jensen S Bh 10/5 -8 6/ 2140 7 25,0 c c S 345 2'
Jensen S Bh 20/5 -8 1/ 1840 4 22,9 c c S 104 2'
Jensen S Bh 29/5 -8 2/ 2140 2 25,2 c c S 55 2'

Opdr: Allan Rasmussen
Ejer: Stald Stenshøj

cc Sort/gul/hvid/logo,
Jensen Søren K. (Rasmussen S)a

WINSTON E M 6 17,6M 16,8AK 16,9AM 91.450

11
13,brun. v. v David Raymond - 24:  5  1-0-1  22,2  3.800 23:  11  0-0-1  20,9  3.900 Tot:  128  12-11-7
Chevole v Starchip Entrprise Haagensen M Bh 30/3 -8 1/ 1860 0 23,7 c c S 363 2'

Haagensen M Bh 6/4 -8 3/ 2140 4 23,7 c c S 80 2'
Haagensen M Bh 1/5 -9 1/ 1840 5 24,8 c c S 75 2'
Haagensen M Bh 10/5 -8 3/ 2120 3 25,2 g c c S 93 2'
Haagensen M Bh 20/5 -8 2/ 1820 1 22,2 c c S 26 2'

Opdr: Marinus Laugesen
Ejer: Michala Haagensen

cc Blå/hvid/reklame,
Haagensen Michalaa

WENSON 2160:1 20,5K 20,8AK *21,9M 74.325

12
13,brun. v. v Knox Jenil - 24:  6  2-0-1  22,7  4.800 23:  21  1-2-0  21,5  8.100 Tot:  181  18-17-14
La Femme v Abracadabrant Christiansen N P Bh 21/4 -8 3/ 2140 5 23,8 c c S 139 2'

Christiansen C P Bh 1/5 -9 5/ 1840 0 25,9 g c c S 371 2'
Christiansen C P Bh 10/5 -8 5/ 2140 0 25,4 c c S 464 2'
Christiansen C P Bh 20/5 -8 2/ 1840 3 22,7 c c S 168 2'
Christiansen C P Bh 29/5 -8 1/ 2140 1 25,1 c c S 42 2'

Opdr: Ingelise Laursen
Ejer: Stald Christiansen

cc orange/sort/hvid logo,
Christiansen Claus Petera

WATERGATE 2 16,9M 14,9AK 105.900

13
13,mkbr. v. v Storstadsbusen - 24:  5  0-0-0  22,3  400 23:  19  2-1-3  21,0  15.250 Tot:  119  12-10-12
Flyvia v Earthquake Bager O Bh 30/3 -8 2/ 1880 7 22,7 C c S 205 2'

Bager O Bh 6/4 -8 2/ 2180 6 22,3 C c S 75 2'
Bager O Bh 13/4 -6 1/ 1880 0 27,2 C c S 304 2'
Bager O Bh 1/5 -9 2/ 1860 0 25,4 C c S 628 2'
Bager O Bh 20/5 -8 1/ 1860 0 23,3 C c S 369 2'

Opdr: Jens Karl Jensen
Ejer: O.Bager, S.Jørgensen & J.Kristensen

cc Cyklamen/gul,
Bager Olea

FENDI DRAVIET (NL) 3 17,4M 12,2AK 14,8AM 275.167

14
12,brun. v. v Federal Flex - 24:  5  0-1-0  21,2  2.200 23:  16  3-3-4  20,6  13.650 Tot:  149  12-22-19
Johannita v Zoot Suit Dahl K Bh 30/3 -8 3/ 1880 0 22,8 c c S 116 2'

Dahl K Bh 6/4 -8 1/ 2180 2 22,1 c c S 54 2'
Dahl K Bh 10/5 -8 1/ 2180 0 23,9 c c S 109 2'
Dahl K Bh 20/5 -8 1/ 1880 5 21,2 c c S 280 2'
Dahl K Bh 29/5 -8 1/ 2160 5 24,5 c c S 23 2'

Opdr: Draviet Stables
Ejer: Kim Dahl

cc Sort/rød,
Haagensen Nicolai B. (Dahl K)a

SMEKERUDS BAZINGA (SE) 2180:1 *15,3M 15,0AM 226.743

15
9,brun. v. v Brioni - 24:  3  0-0-1  23,6  900 23:  14  1-5-2  19,6  20.100 Tot:  63  6-11-6
Smekeruds Malva v Tap In Hansen K Bh 30/9 -1m 2/ 2140 2 20,8 c c S 36 3'

Hansen K Bh 14/10 -8m 1/ 1840 2 22,1 c c 46 8'
Kaas L Bh 30/3 -8 1/ 1880 0 26,2 g c c S 341 2'
Hansen K Bh 6/4 -6m 2/ 2140 d g c c 122 5'
Kaas L Bh 29/5 -8 1/ 2180 3 23,6 c c S 617 2'

Opdr: Eklund Produktion A B
Ejer: Stald Krilipi-Realla

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Kaas Lars-Erika

UNIK SØLVTOP 4 17,9M 17,2AM 49.400

9
13,sbr. hp. v Pine Chip - 24:  4  1-0-0  24,3  2.600 23:  10  0-0-0  22,8  1.850 Tot:  95  4-9-9
Indiana Sølvtop v Buckfinder Jørgensen M H Bh 14/10 -9 2/ 2120 0 25,4 c c S 456 3'

Mogensen M K Bh 6/4 -8 2/ 2120 1 24,3 c c S 27 2'
Mogensen T Bh 13/4 -6 5/ 1840 6 28,3 c c S 482 2'
Mogensen M K Bh 1/5 -9 4/ 1840 6 25,0 c c S 358 2'
Mogensen M K Bh 10/5 -8 1/ 2140 5 24,8 c c S 208 2'

Opdr: Inga & Per Bruhn
Ejer: Mogens H. Jørgensen & Hanne K. Lov

cc Grøn/sort/hvid/logo,
Mogensen Tonni K. (Jørgensen M H)a
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Arne Kjøllers Mindeløb - Amatørformløb
 5-14-årige. 2120 m. Voltestart.
 Præmier: 2.600-1.400-1.200-750-550-200-200 (7 præmier) Intet indskud.
 Ærespræmie til vinderens ejer, kusk og staldmand. Dækken og krans.

KKLL

LY
SG

RØ
N 9

TIPS 1 Bad Shadow - 3 Fitou - 14 Fendi Draviet - outs: 15 Smekeruds Bazinga

1 Bad Shadow ligner løbets spids-
hest, og det har utallige gange 
tidligere vist sig afgørende i disse 
formløb. Med den rette tempobe-
dømmelse af Josefine K. Hansen 
kan det ende med en sejrsbuket.   
3 Fitou har været meget betroet 
af vinderspillerne i de seneste fire 
formløbsstarter, men den har fort-
sat ikke vundet, siden den vandt 

Nikodemus’ Mindeløb i 2020. Kenn 
Christoffersen har dog et godt greb 
om hesten, og det kan være, at sej-
ren kommer nu. 14 Fendi Dravi-
et fik et meget afventede oplæg i 
seneste start, og i det lave tempo, 
der var undervejs, var det svært fra 
bagerste position at opløbsspurte 
sig til mere end en mindre præmie. 
Den har igen 40 meters tillæg og 

prøves denne gang med unge Nico-
lai B. Haagensen. 15 Smekeruds 
Bazinga efterlod et fint indtryk i se-
neste start, hvor den også havde 60 
meters tillæg, men leverede feltets 
bedste afslutning til tredjepladsen. 
Denne gang er feltet dog større, og 
vejen til en trioplacering lang.

Kl. 18.08



TRAVTOPPEN 2024

a: Amatør / j: Jockey / M: Monte / (X): Hjemmebane

Tlf.: 56 95 05 95  /  www.ronnerevision.dk

Præsenteret af:

Årets Sejrshest 2024

Kuske

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Mads Petersen, a 32 6 5 4  53.250     
2 Niels Kristian Hansen, a 23 6 3 6  59.650     
3 Martin Sjøholm Jensen, a 30 6 3 3  53.850     
4 Mads K. Mogensen, a 36 5 7 2  53.400     
5 Frank Mikkelsen 23 5 3 4  49.550     
6 John Gommans 32 5 2 3  49.500     
7 Kenn Christoffersen, a 29 4 8 5  60.450     
8 Michala Haagensen, a 14 4 0 2  22.550     
9 Leif Nyboe, a 5 4 0 0  20.000     

10 Nicole Marsing, a 3 3 0 0  15.000     

Trænere

Nr. Navn St 1 2 3 Præmiesum
1 Frank Mikkelsen 45 6 8 7 84.400
2 Lise Henriksen, a 32 5 7 5  65.400     
3 Stefan Lind-Holm, a 33 5 10 3  62.250     
4 Annette Jensen, a 24 4 3 3  39.550     
5 Betina Lund, a 26 5 1 4  34.000     
6 Jesper Riis Nielsen, a 13 3 2 2  30.700     
7 Niels Kristian Hansen, a 12 3 2 4  29.050     
8 Thoams Kaas, a 18 3 4 1  26.850     
9 Laura Pedersen, a 7 4 2 0  26.450     

10 Kurt Pedersen, a 9 3 0 1  24.800     

Hest Starter Sejre 2. pladser Præmier
1 Frøns Hjortshøj 6 3 0 24.800
2 Great Gardenia 6 3 1 22.300
3 Asger Molar 4 4 0 20.000
4 Expressstone 6 4 0 20.000
5 Frygtløs 7 3 1 18.650
6 Hejdi Hovmand 6 3 1 17.850
7 High Roller 5 2 2 17.500
8 Jetset Onion (S) 4 2 2 15.700
9 Go Aveve 3 1 0 14.950
10 Huila 7 1 1 14.450


